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banprogramGävle omgång 32 2015, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

TORSDAG
3 DECEMBER
Första start 18.15
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.30 Entrén öppnar
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.45 Travrestaurangen öppnar
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 19.10 Efter lopp 3 – V64-genomgång
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 Start lopp 6 – DD-genomgång
Kl. 21.00 Efter lopp 8 – V3-genomgång
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

Kontrollera toto- 
kvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev 
felexpediering! 

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Clumsy Lazy Louse vann finalen i Norrlands 
Elitserie på Bergsåker med 125.000 kronor 
i förstapris med Ulf Ohlsson. Rosåker AB, 

Valbo äger och Fredrik Wallin tränar stoet.
Foto: ALN (arkiv)

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Box 956, 801 33 Gävle
Besöksadress Idrottsvägen 8, 806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord	 026-66 22 22

Barfotaförbud.
Tävlingsflytt.

Framgångar.
 

Från 1 december är det barfotaför-
bud som gäller för samtliga startande 

hästar under tre månader. Från 1 mars 
2016 är det valfri balans som gäller igen. 

Det här beslutet har Svensk Travsport tagit 
och det gäller på samtliga banor, oavsett vilken 

väderlek och vilket banunderlag som gäller.

Vad räknas som godkända skor/beslag? I det utskick som kom 
ut till oss på banorna 19 november kan man läsa följande svar 
på frågan:
– I samband med att barfortaförbudet införs kommer även en ny 
definition av vad som är beslag att införas: Ett beslag ska skydda 
hela bärranden och kan utgöras av exempelvis hästsko eller 
hovplast. Om beslaget, exempelvis skyddar bärranden genom 
att höja hela hoven från underlaget räknas det som ett tillräckligt 
skydd. Exempel på beslag som höjer hela hoven är päronsko 
och tåöppen sko. 

Det här betyder att alla aktiva inte behöver rapportera in sko-
information på inskrivningen när man anländer till banorna 
under kommande tre månader. Rätt eller fel att Svensk Travsport 
har tagit det här beslutet? Ja, där går åsikterna isär, inte helt 
oväntat. Vi människor tycker ju väldigt olika. Och jag respekterar 
allas åsikter och har förståelse för att man tycker det borde vara 
tillåtet att köra barfota när väderleken är bra. Personligen kan 
jag inte svara på huruvida barfotakörning är bäst eller inte för 
en travhäst, men jag tycker att det här beslutet jämfört med det 
vi hade förra vintern är bättre. Då skulle en tränarrepresentant 
tillsammans med sportchef, måldomare och veterinär ha ett 
möte på tävlingsdagen och ta ett beslut senast en timme före 
första start och avgöra om man fick köra barfota eller inte. Den 
processen kändes bara rörig och det nya beslutet underlättar. 
Dessutom blir det mycket enklare för alla spelare att veta vad 
som gäller innan insatserna ska fördelas.

Tyvärr har några banor fått ställa in sina tävlingar senaste veck-
an på grund av väderomslag och tjällossning. I slutet av februari 
2013 flyttades Bergsåkers V64-tävlingar till Gävletravet med 
kort varsel. Ett bra beslut på många sätt. Främst för alla aktiva 
och hästägare som kunde tävla om prispengarna. För ATG som 
inte tappade värdefulla inkomster. Gävletravet kunde hjälpa till 
den gången för att rädda travsporten och spelet, men fick inget 
bidrag för att man räddade tävlingarna. Efter det blev det lite 
skriverier och till slut också ett nytt beslut från Svensk Travsport 

att det utgår bidrag till den bana som tar över en tävlingsdag. 
Dock gäller detta beslut bara vid tävlingar med högre omsätt-
ning, som V64, V86 och V75.

I februari 2015 tvingades Bollnästravet ställa in sina tävlingar 
väldigt sent eftersom det blev ett mindre hål i banan som gjorde 
det hela riskfyllt. Vi ville då flytta den tävlingsdagen till senare 
under året, men fick nej från Svensk Travsport. Senast i lördags 
flyttades tävlingarna från Bollnäs till Gävle. Bollnästravet som 
normalt har ett banunderlag av världsklass klarade inte av det 
snabba väderomslaget med regn som blev. I Gävle såg det 
bättre ut och vi valde att flytta tävlingarna istället för att ställa 
in dem helt och hållet. På så sätt kunde 125 hästar av de 145 
som var med i startlistorna komma till start. Precis som tävling-
arna som skulle ha körts på Bollnästravet i februari handlade 
det om breddlopp och därför utgår inget bidrag från Svensk 
Travsport. Tävlingskostnadsersättning till alla funktionärer och 
prispengarna flyttas från Bollnäs till Gävle, men det krävdes en 
del resurser för att få ihop allt och banmästaren Roger Fyhr fick 
göra ett jäkla jobb för att få till banan på ett bra sätt. Jag tror alla 
aktiva är väldigt nöjd med att vi kunde ordna detta och jag vill 
tacka alla funktionärer och anställda som kunde ställa upp med 
så kort varsel!

Framöver hoppas jag dock att Svensk Travsport tänker om när 
det gäller reglerna för flyttade tävlingsdagar. Visst, det kostar att 
få till förändringar, men vi gör ju detta för vår sport i första hand 
och det spelades för knappt två miljoner kronor totalt under 
dagen så lite kompensation tycker jag att banorna borde få som 
räddar en tävlingsdag. 

Fina framgångar till Trav Gävleborg i helgen som var. Fredrik 
Wallin hade med Inga In Heaven i Svensk Uppfödningslöpning 
där hon slutade sexa på nya rekordet 14,6a/1640 meter och 
dubbla priset, 70.000 kronor, till ägarna eftersom hon är med i 
premiechansningen. Västerbo Carrera (Krister Jakobsson) och 
Spring Chicken (Ulf Eriksson) var två Bollnäsvinnare på V75 i 
Örebro i söndags och Erik Lindegrens Bolt Boko slutade tvåa i 
bronsförsöket. Totalt 15 rikstotosegrar till Trav Gävleborg i år.

Tätt på given nu. Lunchtrav 7 december i Gävle, lunchtrav 9 
december i Bollnäs och sedan V64-tävlingar igen 13 december 
i Gävle. Då kör vi två fina kallblodslopp för tre- och fyraåringar, 
Jöns Olofssons Minne och Leufsta-loppet.

Klart för start - välkomna!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

TACK ALLA SOM RÄDDADE LÖRDAGENS TÄVLINGAR 
– FINA FRAMGÅNGAR!

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi via 
samarbete inom Trav Gävleborg. Boka bord på 026-
66 22 22 eller anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

RESTAURANGEN 

ERBJUDER IKVÄLL!

Gävletravets Julbuffé 

250 kronor exkl. dryck

SYSTEMFÖRSLAG
V64-förslaget
1 x 2 x 2 x 9 x 3 x 6 = 648 rader

V64-1
Lopp 4

V64-2
Lopp 5

V64-3
Lopp 6 – V4-1

V64-4
Lopp 7 – V4-2 

V64-5
Lopp 8 – V4-3/DD-1

V64-6
Lopp 9 – V4-4/DD-2

  3 Propulsion
  2 Robis Salvation
  5 Dionne Sisu
  6 Only In Its Class
  1 Blue Star Miracle
  7 Sanna Sherona
  4 Kimbee Star

  4 Torpa Nor
10 Finnskog Lux
  2 Pyramiden
  7 Tippex
  5 Juni Goggen
12 J.K.Afrodite
  3 Lannem Jubel
  6 Liheim Birken
  1 Trollklackan
  9 Melker Karma
11 Sundbo Rubin
  8 Stenegårds Love

  2 Tof of the World
10 Champ Walk In
  9 Rouquine
  4 Twilight Eyes
12 Pilgrims Elan
  1 Gaia Sund
  6 B.B.S.Gnidde
  7 Indian Four
  3 Bonne Aparte
11 Turbo Sweden
  5 Million
  8 Leif Light

13 Wild Thing
  3 Arms And Legs
  5 Feria de Mayo
11 Maryland
14 Robin Kronos
  4 Cassano Bob
  2 Glide Mistress
  8 Igucci
  7 Amigos Magi
  1 Tindra Star
  6 Enjoy di Quattro
10 Stig One
12 Cosmo Winner
15 Il Pomodoro
  9 Sweet Viktoria

  4 Brissac Rapide
  5 Dragon Powerfly
11 Dicks Denja
  3 Super Oktan
  1 L’Amiral Courbet
10 Sabrina’s Master
  7 Coyote Roadrunner
12 Subaru Zoot
  9 Dear Daniel
  8 Lotus Celebrity
  6 Ville Blanche
  2 Tap On My Star

  6 Torwall
10 Valle Jerven
  7 Guli Rask
12 Finnskog Sjefen
  4 Gärdsjö Viking
  9 Höstbouffe
  1 Mofaksan
  3 Algot Ålj
  2 Filofax N.O.
11 Lome Lykt
  8 Ivarsqvick
  5 Heffalompen

  

DD-förslaget
DD-1: 4 DD-2: 4,6,7,9,10,12 Komb: 6 st

 Av Sonny Olsson

V64-SPIKEN V64-RYSAREN
3 Propulsion (V64-1) är en läcker travare som vunnit i båda 
starterna för Daniel Redén. Fyraåringen blir allt bättre och i 
beskedlig omgivning startar han med toppchans.

8 Igucci (V64-4) är ingen tokig häst i grunden och lång 
distans hanterar han bra. Han vann  senast han startade över 
distansen och sitter formen där kan han spurta ner allt.

V4-förslaget
1 x 9 x 1 x 6 = 54 rader/108 kr

 
Hittar du på: facebook.com/travgavleborg

TRAV GÄVLEBORG 
PÅ FACEBOOK

Andelsspelet till V4 under lunchtravet 27 oktober satt klockrent. Totalt spelade systemet in 
14.985 kronor! 27 andelar belönades med 555 kronor vardera.  
Grattis till alla som tog rygg på Mathias Gustafssons V4-system. 
Kvällens V64-system kan ni köpa i infokassan i totohallen.

SPELVINST FÖR ANDELSSPELET 27 OKTOBER

OBS! Restaurangen öppnar kl 17.45 idag!
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nyheter från gävletravet

GÄVLE 28 NOVEMBER 
Johanna Hedlund kunde bokföra sig för en dubbel tränarseger genom 
Ripley L.B. och Outstanding Face. Båda hästarna tränas av Johanna och ägs 
av Johanna tillsammans med Kristina Hedlund. Kusk bakom båda vinnarna 
var Oskar J Andersson. 
 
Ripley L.B. tävlade barfota runt om vilket är en fördel för femåringen och idag 
även med jänkarvagn som gav bra effekt. Efter ett lopp i tredje invändigt kom 
luckan 300 kvar. Segertid 17,6a/2140 och 10.000 kronor.

Outstanding Face sänkte allt utan problem sista 700 meterna. Oskar laddade 
700 kvar och via en härlig svepning till spets var segern klar in på upploppet. 
Segertid 17,4a/2140 och även här 10.000 kr till ägarna.

- Den första vinnaren var oväntad, men Outstandning Face var vi mera inne på 
att det skulle kunna räcka till seger, sade Johanna.

- Jag körde hästen i somras och då var det något som inte stämde. Nu var det 
andra bullar. Alltid kul att få köra en fin häst, sade Oskar om Outstanding Face.

Ing-Marie Persson tränar Minikat Rivner som var tillbaka på ovalen efter 
nästan ett halvårs frånvaro men trots uppehållet var nioåringen segermogen 
direkt med Oskar Kylin-Blom. Oskar smög med i tredje utvändigt och fick fin 
draghjälp fram till upploppet där Minikat Rivner var klart starkast sista biten. 
Segertid 17,4a/2140. 10.000 kronor till Stall Asagården HB i Älvkarleby. 

- Det var Ing-Marie som skötte värmningen. Det är hans årstid nu och han vann 
med tussarna kvar, sade Oskar.

BERGSÅKER 25 NOVEMBER 
Rauno Pöllänen kom fint fram från spår nio bakom bilen till andra utvändigt 
med formstarke Snowman. 700 kvar attackerade Rauno och via tredjespår utan 
rygg blev det en säker seger på ett mycket starkt sätt mot smygkörda konkurren-
ter. Segertid 13,6a/1640 och 60.000 kronor till Stall Snowman.

- Han har hög lägstakapacitet och det löste sig bra från ett, på förhand, krång-
ligt läge, När jag attackerade körde jag bara lugnt framåt och det var först 300 
kvar som jag körde för fullt, sade Rauno.

GÄVLE 23 NOVEMBER
Treårige Trollskärs Bork var en fin debutvinnare från Erik Lindegren som 
Ove A Lindqvist körde. 33,8/2140 meter blev tiden. Trollskärs Bork fick ett fint 
lopp i rygg på ledande Helga Viking och det var starkt att kunna avgöra via 
utvändigt ledaren sista halvvarvet. Vinnaren travade 31 sista 1000. 15.000 kro-
nor till Stall Snatra. Uppfödare är Industriservice Roland Lindegren AB.

- Erik berättade att han varit nöjd med jobben och han kändes fin i värm-
ningen. Han var lite burdus i starten och lite oskärpt i rygg. Han visade fin 
inställning när han kunde kriga sig till segern efter en snabb avslutning. Det 
fanns krafter kvar, sade Ove A.

Trollskärs Bork är sjunde avkomman till Borkvilja som tidigare lämnat Trollskärs 
Faks och Trollskärs Birk.

ESKILSTUNA 21 NOVEMBER
Kicki the Dancer fick ett fint lopp i andra utvändigt, men 700 kvar hamnade 
Troels Andersen i en knivig situation med en kall häst framför och en kall häst 
utvändigt i tredjespår. Nu löste det sig och när Troels tog upp jakten på täten 
var Kicki the Dancer starkast till slut. Segertid 15,3a/2640 och 20.000 kronor till 
Easy KB i Uppsala. Troels är uppfödare tillsammans med Lars Öström.

- Det blev lite bökigt 700 kvar, men vi kom igenom ganska bra. Det är en liten 
fin häst som alltid brukar avsluta vasst, sade Troels.

Johan Brandel bestämde i spets med Öre Scoop i ett lopp ingående i 
Andreas Bergfeldts Minne. Segertid 15,4a/2140.Louise Granstedt tränar vinna-
ren och Berth Gustafsson i Kumla äger hästen som nu tjänade 25.000 kronor.

- Tanken var att prova från start då han trivs fint i spets. Han visade bra styrka 
när vi blev rejält pressade på sista långsidan, sade Johan.

Fin styrka visade också Ojsåfin som avgjorde på ett mycket fint sätt från utvän-
digt ledaren för Per Lennartsson. Från bakspår valde Per utvändigt ledaren efter 
körda halvvarvet. 400 kvar kunde han överta spets och Ojsåfin var helt ohotad på 
upploppet. En stark prestation. Segertid 16,0/1640 meter och 10.000 kronor till 
familjen Anders och Åsa Odelros.

BERGSÅKER 19 NOVEMBER
Clumsy Lazy Louse var en välförtjänt vinnare i finalen för ston i Norrlands 
Elitserie. Hon har sett mycket fin ut i två starter som fastlåst på Eskilstuna och 
Solvalla, vilket spelarna hade koll på inför näst senaste starten i Bollnäs där hon 
var klar spelfavorit. Då blev det alldeles för tufft första varvet. Från springspår 
var hon ohotad om spets den första biten och efter lugna 17,2 första 500 valde 
Ulf Ohlsson att släppa till Spring Chicken som kom från en imponerande seger 
i Bergsåker. Efter 17,0 första varvet stod det klart att tilläggshästarna skulle få 
det mycket svårt. I sista sväng syntes det att luckan skulle komma och Clumsy 
Lazy Louse krigade sig till segern på ett mycket starkt sätt via 11,8 sista varvet. 
Segertid 14,7/2140 meter och fina 125.000 kronor till familjen Englund, 
Rosåker AB i Valbo, som nu fick en tidig julklapp. Fredrik Wallin tränar vin-
naren och nu har han passerat 1,7 miljoner i sitt andra år som tränare.

- Hon har inte haft rätta flytet och i Bollnäs var hon ursäktad efter en stenhård 
inledning. Det var enkelt att släppa till Ulf Eriksson som har en mycket bra häst. 
Det kändes bra i sista sväng och hon avgjorde på ett fint sätt, sade Ulf.

- Det här är otroligt skönt. Hon blev illa skadad i vintras och det har tagit tid. 
Det har inte stämt i flera lopp där hon fastnat med krafter kvar, men nu fick 
hon visa sin rätta kapacitet, sade Fredrik.

ROMME 19 NOVEMBER
Lars-Åke Karlsson hade hittat en perfekt uppgift till Odins My i ett fyraår-
ingslopp ingående i Svensk Travsports Unghästserie. Från tillägg var Odins My 
snabbt framme i rygg på ledande G.G.Lovisa som stod ensam på start. Ut på 
första långsidan övertog Odins My spets och sedan drog Lars-Åke upp farten suc-
cessivt till en säker seger. Segertid 29,9/2160 meter via 28,5 sista varvet vilket 
gjorde det svårt för övriga att kunna hänga på. Fina 50.000 kronor till Stall 
Ready och Lars-Åke är också uppfödare.

GÄVLES LUCIA GÄSTAR GÄVLETRAVET
Ikväll gästas vi av Gävles Lucia och hennes tärnor
De kommer att sjunga både i totohallen och i restaurangen.
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I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta!	

EXTRA BILPROVSTART  GÄLLER I LOPP 2 & 11

GÄVLETRAVET

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
9

LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET
FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet 
används en startbil där 
vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 
meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/
RESULTAT 
0771-10 20 56, www.atg.se, 
TV4 text sidan 400,
SVT text sidan 570

DAGENS SPELFORMER Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i lopp 7 och 11. Övriga spel-
former är fördelade enligt ovan. V64 börjar i lopp 4, V4  i lopp 6, DD i lopp 8 och V3 i lopp 9. 

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5 6

1 2
1 2 3 4

1 2 3
TrioTrio

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA



6 7

7

6

5



10

9

11

12

13

14

15

6 7

1	 Ulf Ohlsson (B)	 A1	 144	 18	 21	 19	 12,5%	 2 229 100 kr
2	 Jorma Kontio (S)	 A1	 76	 10	 9	 4	 13,2%	 737 050 kr
3	 Tomas Pettersson (Bs)	 A1	 65	 8	 6	 4	 12,3%	 342 900 kr
4	 Torbjörn Jansson (S)	 A1	 72	 8	 5	 5	 11,1%	 693 050 kr
5	 Ulf Eriksson (Bs)	 A1	 64	 7	 7	 8	 10,9%	 454 950 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2015  
(till och med 23 november)

1	 Timo Nurmos (S)	 A1	 33	 13	 2	 4	 39,4%	 586 400 kr
2	 Svante Båth (B)	 A1	 43	 9	 6	 7	 20,9%	 416 950 kr
3	 Daniel Redén (S)	 B1	 41	 9	 4	 3	 22,0%	 520 850 kr
4	 Roger Walmann (S)	 A1	 42	 7	 5	 6	 16,7%	 1 454 400 kr
5	 Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 38	 5	 5	 7	 13,2%	 631 800 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

TRÄNARLIGA

1	 Jennifer Persson (S)	 E1M	 11	 3	 1	 1	 27,3%	 116 900 kr
2	 Isabelle Orsimo (S)	 E1M	 9	 3	 0	 3	 33,3%	 90 200 kr
3	 Jenni H Åsberg (G)	 A1M	 12	 2	 4	 0	 16,7%	 105 350 kr
4	 Emilia Leo (S)	 E1M	 10	 2	 2	 2	 20,0%	 82 500 kr
5	 Emma Mattsson (H)	 EM	 4	 2	 0	 0	 50,0%	 33 850 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

MONTÉLIGA

1	 Wiktor Kylin-Blom (H)	 E1	 35	 5	 2	 2	 14,3%	 107 450 kr
2	 Oscar Englund (G)	 D1	 35	 5	 1	 1	 14,3%	 129 600 kr
3	 Kenneth Haugstad (S)	 G1	 28	 5	 0	 5	 17,9%	 1 242 550 kr
4	 Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 54	 4	 4	 5	 7,4%	 176 750 kr
5	 Joni-Petteri Irri (S)	 G1	 10	 3	 2	 1	 30,0%	 86 950 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

LÄRLINGSLIGA

1	 Daniel Redén (S)	 B1	 31	 7	 4	 3	 22,6%	 449 550 kr
2	 Stefan Erlandsson (G)	 B1	 52	 6	 2	 1	 11,5%	 138 750 kr
3	 Hans Brunlöf (Bs)	 B1	 16	 2	 2	 0	 12,5%	 80 700 kr
4	 Åsa E Eriksson (Ro)	 B1	 9	 2	 0	 1	 22,2%	 73 300 kr
5	 Samuel Rehn (Ro)	 B1	 4	 2	 0	 0	 50,0%	 30 200 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

AMATÖRLIGA

Från och med 2 november kan du som vill förnya din licens inför 2016 göra det i inloggat läge 
via ditt användarkonto på www.travsport.se.   

Om du inte har, eller inte vill skapa, något användarkonto på travsport.se men  
ändå önskar förnya licensen för 2016 ska du ta kontakt med din hemmabana.
Mer information om hur du förnyar din licens finns på travsport.se. 
Där finns även information om hur du förnyar din ponnytravlicens.

NU ÄR DET DAGS ATT FÖRNYA DIN LICENS

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK

GÄVLETRAVET



8 9

7

6

5

18:15	
Bankod Start

16	

BROADWAY QUEEN	 2140:1	 18,8K	 24,8M	 17,2AK		  13 650
	 2,mbr. s. e Hand Glider -	 15:  6  0-0-0  18,8  13 650	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  0-0-0
	 Cookie Crusader e Tagliabue	 Strandberg E 	 B	 4/8	-2	 3/	2140	 5	 24,8	g	 c	c	 133	 20’
	 Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo	 Ohlsson U 	 Bs	 3/9	-2	 6/	1640n	 7	 27,9	 	 c	c	 199	 20’1	 Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala	 Sedström L 	 Ö	 8/10	-7	 2/	1609	 6	 17,2	a	 c	c	 606	 30’
	 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd	 Kontio J 	 G	 20/10	-1	 4/	1640	 4	 19,1	 	 c	c	 56	 20’
Ro	 Strandberg Elias (Johansson Bernt-Ove)	 Sedström L 	 S	 11/11	-5	 7/	1640	 6	 18,4	a	 c	c	 1567	 50’

MYRSJÖS ZORRO	 2	 19,0K				    2 100
	 2,br. v. e Jocose -	 15:  1  0-0-0  19,0  2 100	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Woudina Aleida e Goetmals Wood	 Wallin F 	 G	 19/3	-p	 1/	2160	 p	 31,8	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Palmér Anders & Rostner Anita	 Wallin F 	 G	 25/6	-k	 11/	2140n	 k	 24,2	 	 -	 -	 gdk2	2	 Äg: Wallin Fredrik, m fl	 Wallin F 	 G	 12/11	-1	 6/	1640	 7	 19,0	 	 c	c	 354	 20’
	 Svart, vita staplar; vit									       		  		
	 Ohlsson Ulf (Wallin Fredrik)									       		  		

OVERTHEHILL	 3	 17,9K				    5 700
	 2,br. v. e Uptown Yankee -	 15:  1  0-0-1  17,9  5 700	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-1
	 Anna Goal e Giant Cat	 Lundin A L 	 Ro	 30/4	-p	 1/	2160	 p	 30,6	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Westlund Catarina, Borlänge	 Lundin A L 	 Ro	 4/10	-k	 3/	2140	 k	 20,5	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Westlund Catarina & Jansson Marina	 Eriksson U 	 G	 12/11	-1	 1/	1640	 3	 17,9	 	 c	c	 70	 20’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit									       		  		
Ro	 Eriksson Ulf (Westlund Catarina) a									       		  		

DOOLITTLE SISU	 4	 20,7K	 20,4AK			   2 100
	 2,svbr. v. e Judge Joe -	 15:  3  0-0-0  20,7  2 100	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Dream on Lindy e Malabar Man	 Salmela P 	 S	 8/4	-p	 1/	2160	 p	 33,2	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Haapio T 	 S	 6/7	-k	 1/	2160	 k	 22,5	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Raatikainen Anne & Punkkinen Tuomas	 Haapio T 	 H	 26/7	-1	 5/	1640	 d	 u	g	 c	c	 167	 25’
	 Svart, silver bröstband; svart	 Goop B 	 F	 16/11	-2	 8/	1640n	 6	 20,7	 	 c	c	 65	 20’
Bo	 Haapio Tomi (Salmela Petri)	 Kontio J 	 S	 25/11	-1	 8/	1640n	 0	 20,4	a	 c	c	 836	 40’

POCKET ROCKET	 5	 18,1K				    3 850
	 2,br. s. e Scarlet Knight -	 15:  1  0-0-0  18,1  3 850	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Opal Kronos e Kadabra	 Kontio J 	 Ro	 16/6	-p	 3/	2140	 p	 30,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Richter Susanne, Grängesberg	 Kontio J 	 Ro	 30/8	-k	 4/	2140	 k	 26,3	g	 -	 -	 gdk	5	 Äg: Hägg Kjell, Grängesberg	 Kontio J 	 G	 12/11	-1	 2/	1640	 4	 18,1	 	 c	c	 283	 20’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit									       		  		
Ro	 Kontio Jorma (Richter Susanne) a									       		  		

BELLIS	 6					     0
	 2,mbr. s. e Gift Kronos -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Lobella Gothia e Spotlite Lobell	 Svensson E 	 S	 21/10	-p	 3/	2180	 p	 33,1	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Lindén Eivor, Broddetorp	 Svensson E 	 S	 4/11	-k	 3/	2140	 k	 23,9	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Andersson Anita, Grillby									       		  		
	 Röd, grå stjärna i vit rundel; röd									       		  		
S	 Andersson Clas Göran  a									       		  		

SIMB RANSOM	 7	 *18,5K				    20 000
	 2,sv. h. e Pine Chip -	 15:  1  1-0-0  18,5  20 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  1-0-0
	 Simb Rosette e Pearsall Hanover	 Witasp L 	 Rä	 10/10	-k	 1/	2140	 k	 21,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva	 Witasp L 	 Rä	 15/11	-5	 2/	1640	 1	 18,5	 	 c	c	 90	 20’7	 Äg: Lindh Ulrik & Ylva									       		  		
	 Blå, vita ärmar; vit									       		  		
Rä	 Witasp Leif 									       		  		

ESTELLE CARJAN	 8					     0
	 2,fux s. e Juliano Star -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Summer Frost e Starchip Entrprise	 Åsberg J H 	 G	 25/6	-p	 3/	2140n	 p	 30,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Remsöbo Carina & Jan	 Åsberg J H 	 G	 12/11	-k	 2/	2140	 k	 22,0	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Team Åsberg Trav AB, (Åsberg Jenni)									       		  		
	 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön									       		  		
	 Åsberg Jenni H 									       		  		

	
2-åriga högst 20.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-2.100-
2.100-2.100 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Tvååringslopp
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1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering: 18.09
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CAUSE I LOVE YOU	 9					     0
	 2,br. s. e Love You -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Queen Hambleton e Spotlite Lobell	 Pedersen F 	 Ro	 13/11	-k	 3/	2140n	 k	 20,7	 	 -	 -	 gdk1	
	 Uppf: Viking  J & C-H, Flink M & Hollsten H									       		  		 9	 Äg: Fagersta Förvaltnings AB, Söderbärke									       		  		
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå									       		  		
Ro	 Widell Kaj (Pedersen Fredrik)									       		  		

Chansvärdering: 3-7-9-5

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
19/12.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter. Första loppet startar kl. 10.00. 
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.
Telefonnummer vid anmälan till provlopp: 026-66 22 56.

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23  
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna.  
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det  
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävling-
arna på Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
GÄVLETRAVET

KOMPLETTERINGSLOPP
1/12, 8/12, 15/12
Nu finns möjlighet att köra kompletteringslopp. Följande datum: 1/12, 8/12, 15/12  
Minst fem deltagare krävs för att loppet ska genomföras.
Anmälan samma dag senast kl.10.00 till Camilla Alsén på tel: 076-848 57 00.

TRAVSKOLAN INFORMERAR

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK



10 11

7

6

5

18:37	
Bankod Start

16	

BIG TUNA	 2140:1	 17,1M	 13,7AK			   37 900
	 4,br. v. e Going Kronos -	 15:  7  2-0-0  13,7a  37 900	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  2-0-0
	 Mack’s Magic e Mack Lobell	 Berglund D 	 H	 25/7	-2	 2/	2140	 7	 17,6	g	 c	c	 167	 25’
	 Uppf: Theorema Scandinavia AB, m fl	 Berglund D 	 S	 7/8	-2	 7/	1640	 7	 13,7	a	 x	x	 24	 20’1	 Äg: Stall Berglund HB, Kovland	 Berglund D 	 B	 28/8	-11	 1/	2140	 6	 17,1	 	 x	c	 39	 40’
	 Lila, sv bröstband, svart ärm; svart	 Berglund D 	 H	 6/10	-8	 7/	2640	 8	 19,5	g	 c	c	 50	 15’
B	 Dahlberg Johanna (Berglund Daniel) a	 Berglund D 	 B	 11/11	-2	 8/	1640	 0	 16,0	a	 c	c	 133	 30’

ONEOFTHOSEDAYS	 2	 19,1M	 15,1AM			   42 300
	 4,br. v. e Sinou Madrik -	 15:  12  1-1-0  15,1a  34 600	 14:  4  0-0-1  19,1  7 700	 Tot:  16  1-1-1
	 VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet	 Näsman J 	 Kh	 16/7	-2	 3/	1680	 d	 u	ag	 x	c	 293	 30’
	 Uppf: Janaxel Näsman Consulting AB, Gävle	 Näsman J 	 G	 2/8	-12	 1/	2140	 4	 18,3	ag	 x	c	 93	 10’2	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 D	 23/8	-8	 1/	2140	 5	 15,1	a	 x	c	 318	 15’
	 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv	 Näsman J 	 Åm	 13/9	-5	 3/	2080	 1	 17,2	a	 x	c	 34	 10’
	 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a	 Rondina-Bisi S 	 G	 12/11	-6	 4/	2640	 d	 8	ag	 c	c	 715	 30’

ADORE SUTOLA	 3	 17,7M	 *16,5AM			   44 800
	 4,br. v. e Quatre Juillet -	 15:  7  1-0-0  16,5a  14 900	 14:  8  0-0-2  17,9a  29 900	 Tot:  15  1-0-2
	 Miss Posi e Super Arnie	 Pettersson T 	 Ös	 30/1	-2	 11/	2140	 6	 18,4	 	 c	c	 156	 30’
	 Uppf: Sutola Horsepower HB, Älvsjö	 Pettersson T 	 G	 6/8	-11	 4/	2140	 1	 16,5	a	 c	c	 144	 5’3	 Äg: Sutola Horsepower HB, Älvsjö	 Widell K 	 B	 20/8	-3	 12/	2140	 0	 19,8	g	 c	c	 232	 20’
	 Lila, vitt brb,vit ärm,lila stjä.; lila	 Pettersson T 	 Sä	 14/9	-11	 5/	2148	 d	 9	ag	 c	c	 207	 15’
Bs	 Karismaa Zandra (Pettersson Tomas)	 Karismaa Z 	 Bs	 26/11	-8	 8/	2660	 7	 19,2	 	 c	c	 451	 15’

JACCIE	 4	 16,2M	 16,3AK	 16,4AM		  46 600
	 5,br. s. e S.J.’s Photo -	 15:  14  0-0-2  16,3a  17 850	 14:  9  0-3-0  16,4a  28 750	 Tot:  23  0-3-2
	 Spinjet e Coktail Jet	 Carlson L D 	 E	 14/7	-11	 7/	2140	 6	 18,7	a	 c	c	 126	 10’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Andersen T 	 F	 7/9	-10	 1/	2160	 0	 18,8	g	 x	x	 207	 17’4	 Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl	 Melander E 	 Ro	 18/10	-8	 5/	2140	 8	 19,1	 	 c	c	 296	 10’
	 Mörkblå, lila axelparti; mblå	 Andersen T 	 Ö	 5/11	-4	 6/	2100	 d	 11	ag	 c	c	 273	 10’
	 Melander Elisabeth (Andersen Troels)	 Andersen T 	 Ro	 19/11	-8	 3/	2140	 d	 2	g	 c	c	 303	 20’

ILLINOIS SUND	 5	 16,8M	 16,0AM			   54 250
	 3,br. v. e Cantab Hall -	 15:  7  0-3-0  16,0a  54 250	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-3-0
	 Wilma Nalan e Jobie Tempest	 Redén D 	 Ö	 1/10	-2	 12/	2100	 7	 17,6	a	 c	c	 438	 15’
	 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna	 Ohlsson U 	 S	 14/10	-11	 12/	2140	 5	 16,7	a	 c	c	 346	 50’5	 Äg: Stall Zet	 Redén D 	 S	 21/10	-1	 4/	2140	 0	 16,6	a	 c	c	 150	 40’
	 Sv, gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv	 Redén D 	 Bs	 9/11	-7	 2/	2140	 2	 16,8	 	 x	x	 34	 30’
S	 Eriksson Mattias (Redén Daniel) a	 Untersteiner J 	 S	 18/11	-2	 5/	2140	 2	 16,0	a	 x	x	 98	 40’

PALLADIO (IT)	 6	 16,8K	 15,2AK	 17,0AM		  56 050
	 6,mbr. v. e Credit Winner -	 15:  9  0-1-1  15,2a  15 450	 14:  11  0-0-1  16,8  15 000	 Tot:  37  1-1-3
	 Powerful Victory e Valley Victory	 Andersson H T 	 G	 25/6	-5	 7/	2140n	 0	 18,7	a	 c	c	 836	 15’
	 Uppf: Scud. Sant’ Andrea S.R.L., Italien	 Andersson H T 	 S	 20/9	-1	 1/	2140	 8	 17,0	a	 c	c	 281	 10’6	 Äg: Henriksson Anton & Lång Sandra	 Andersson H T 	 G	 13/10	-5	 1/	2140	 2	 17,2	a	 c	c	 470	 12’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Andersson H T 	 Bs	 22/10	-8	 11/	1640	 0	 17,1	a	 c	c	 253	 12’
	 Erlandsson Tina (Andersson Hans T) a	 Eriksson S 	 G	 23/11	-3	 4/	1640	 8	 16,0	a	 c	c	 710	 15’

POCAHONTAS GRANITE	 7	 16,8K	 15,3AK	 17,6AM		  60 450
	 8,mbr. s. e Yankee Granite -	 15:  12  0-0-0  15,3a  14 400	 14:  10  0-0-0  18,7a  11 000	 Tot:  51  0-1-1
	 Ronja River e Meadow Gallant	 Nilsson A 	 G	 3/10	-9	 9/	1640	 5	 17,0	 	 c	c	 820	 15’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Nilsson A 	 S	 16/10	-5	 1/	1640	 0	 15,3	a	 c	c	 1443	 20’7	 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge	 Eliasson T 	 G	 27/10	-7	 3/	2140	 6	 18,5	g	 x	c	 235	 5’
	 Mblå, vita stjärnor, röd/vit ärm; röd	 Eliasson T 	 G	 3/11	-2	 5/	2640	 6	 17,6	a	 c	c	 750	 10’
	 Hansson Mattias (Eliasson Tony)	 Stark J 	 Bs	 26/11	-8	 9/	2660	 5	 19,1	 	 c	c	 849	 15’

A LOVE AFFAIR	 8	 16,9M	 15,6AK	 16,1AM		  80 522
	 6,br. s. e Almahurst Om -	 15:  22  0-2-2  15,7a  29 500	 14:  13  0-2-0  17,4a  25 522	 Tot:  44  0-4-4
	 Conchita Swed e Copiad	 Rondina-Bisi S 	 Rä	 21/9	-4	 6/	1640	 d	 u	ag	 c	c	 361	 10’
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Asplund F 	 G	 3/10	-9	 10/	1640	 7	 17,1	 	 c	c	 166	 15’8	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 Ro	 29/10	-9	 2/	2140	 7	 16,7	a	 c	c	 438	 5’
	 Turkos, gult axelparti & ärmrev; gul	 Rondina-Bisi S 	 Rä	 2/11	-8	 4/	2140	 0	 18,7	ag	 c	c	 207	 5’
	 Magnusson Lars-Göran (Näsman Janaxel) a	 Rondina-Bisi S 	 Ro	 19/11	-8	 6/	2140	 0	 20,2	g	 c	c	 694	 20’

b
35.001 - 95.000 kr, körda av E- eller F- licens-
innehavare. 2140 m. Autostart. 15 startande.  
Spår efter startsumma där häst med lägst start-
prissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning 

spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.
Pris: 15.000-7.250-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie, Försök 10 (sista) - Spårtrappa
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GO GET’EM GAL	 9	 *17,7M	 15,9AM			   59 250
	 4,br. s. e Exploit Caf -	 15:  8  0-1-1  16,1a  14 900	 14:  12  1-0-0  15,9a  44 350	 Tot:  20  1-1-1
	 Shewillblowuaway e Royal Troubador	 Frick K 	 Ro	 30/4	-11	 8/	2160	 4	 18,4	 	 c	c	 83	 5’
	 Uppf: Carlsson Östen, Stockholm	 Berglöf J 	 F	 15/5	-5	 4/	2140	 2	 16,2	a	 c	c	 273	 10’9	 Äg: Dala-Järna Färghandel AB & Freij H	 Goop B 	 F	 25/5	-9	 11/	2640	 d	 9	ag	 c	c	 54	 10’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Witasp L 	 Rä	 29/6	-6	 13/	2140	 6	 17,1	a	 c	c	 443	 30’
Ro	 Björk Jenny A (Freij Roger) a	 Horpestad T 	 År	 12/7	-8	 2/	2140	 0	 16,1	a	 c	c	 1177	 50’

TEMPURA	 10	 16,7M	 *17,3AM			   60 300
	 3,br. h. e Jocose -	 15:  7  1-0-0  17,3a  51 000	 14:  1  0-1-0  21,1  9 300	 Tot:  8  1-1-0
	 East Is East e Victory Dream	 Eriksson P 	 Bs	 29/6	-2	 7/	2140	 6	 19,3	g	 c	c	 444	 50’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Eriksson P 	 Ro	 11/9	-7	 2/	2160	 5	 18,2	 	 c	c	 733	 50’10	 Äg: Stall Segerhuva	 Eriksson P 	 B	 21/10	-3	 4/	2140	 4	 16,7	 	 c	c	 1071	 50’
	 *Grön, brunt axelskärp; brun/grön	 Eriksson A 	 G	 3/11	-5	 4/	2140	 1	 17,3	a	 c	c	 24	 10’
Bs	 Eriksson Anders (Eriksson Peter)	 Eriksson P 	 B	 25/11	-4	 11/	2140	 4	 17,4	 	 c	c	 95	 50’

LOOK TWICE	 11	 15,9M	 15,1AM			   64 250
	 3,svbr. v. e Mr Pine Chip -	 15:  11  0-2-2  15,1a  64 250	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  11  0-2-2
	 Curves e Striking Sahbra	 Schön J 	 B	 20/8	-10	 7/	2140	 6	 16,9	 	 x	x	 165	 50’
	 Uppf: Persson Beate, Bollnäs	 Pettersson T 	 G	 10/9	-10	 8/	2160	 4	 15,9	 	 c	c	 693	 15’11	 Äg: Jojap HB, Trönödal	 Åsberg J H 	 S	 9/10	-1	 3/	2140	 6	 16,8	 	 x	x	 142	 30’
	 Blå, rött axelparti, röd revär; blå	 Pettersson T 	 Bs	 22/10	-8	 7/	1640	 3	 15,8	a	 c	c	 59	 12’
Bs	 Andersson Peter M (Schön Jan)	 Pettersson T 	 G	 23/11	-3	 12/	1640	 6	 15,1	a	 c	c	 400	 15’

RALLY CARIN	 12	 16,3M	 15,6AK	 16,0AM		  93 900
	 4,mbr. s. e Juliano Star -	 15:  17  0-1-2  15,6a  25 600	 14:  11  0-1-1  16,0a  68 300	 Tot:  28  0-2-3
	 Arnizette Nova e Super Arnie	 Brandel J 	 S	 20/9	-8	 10/	2140	 3	 16,1	a	 c	x	 261	 10’
	 Uppf: Tesch Power KB, Bro	 Brandel J 	 Bs	 8/10	-3	 5/	2140	 6	 18,2	a	 c	x	 29	 10’12	 Äg: Brandel Börje, Östervåla	 Brandel J 	 S	 16/10	-3	 3/	2140	 0	 16,3	 	 c	x	 579	 30’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Brandel J 	 Ro	 23/10	-7	 5/	2140	 0	 17,8	 	 c	x	 1551	 30’
	 Brandel Johan (Brandel Börje) a	 Brandel J 	 Ro	 6/11	-10	 7/	2140	 6	 16,7	a	 c	x	 324	 20’

ALBIN B.L.	 13	 16,2M	 15,4AK	 15,9AM		  90 000
	 7,br. v. e Mr Pine Chip -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  13  0-0-1  15,4a  36 500	 Tot:  25  0-2-3
	 Gobi Mail e Super Tilly	 Untersteiner J 	 Mp	 05/14	-6	 6/	2140	 8	 18,4	g	 x	c	 536	 30’
	 Uppf: Johansson Lars & Birgitta	 Björk L 	 S	 05/14	-7	 9/	2140	 5	 16,4	a	 c	c	 432	 30’13	 Äg: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra	 Jönsson J I 	 S	 07/14	-10	 2/	2160	 0	 16,5	g	 c	c	 671	 15’
	 Svart, silver bröstband; svart	 Ärling T 	 S	 10/14	-9	 6/	2140	 0	 u	a	 c	c	 123	 15’
S	 Haapio Tomi (Wiklund Gunilla) a	 Åkerfeldt J 	 S	 19/12	-2	 6/	2140n	 0	 18,8	a	 x	c	 512	 30’

Chansvärdering: 5-2-10-11

STÄLLNING B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie efter nio försök www.travgavleborg.se

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie körs i tio försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 22 december.  
Finalen avgörs i tre lopp. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen. 

Oscar Englund 		 51 (1 seger)​  
OBS! D-licens numer och ej start- 
berättigad i lärlingsserien.
Wiktor Kylin-Blom 		 49 (1 seger)
Tina Erlandsson 		 48 (1 seger)
Helena Ehn 		 41 (1 seger)
Sergio Rondina-Bisi 	           40 (1 seger)
Jenny A Björk 		 36 (1 seger)
Peter M Andersson 	            35
Kevin Oscarsson 		 28 (1 seger)

Kevin Svedlund 		 25 (1 seger)
Tomi Haapio 		 25 (1 seger)
Lars-Göran Magnusson      25
Johan Brandel 	                   22
Katrin K Frick 	                     21
Billy Svedlund                     21
William Eriksson                 17
Erik Holm                            17
Mattias Hansson                 16
Sofia Frilén                          15
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COBOURG HANOVER (US)	 2140:1	 17,3M				    22 850
	 3,br. h. e Donato Hanover -	 15:  3  0-2-0  17,3  22 850	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-2-0
	 C.R.Calendar Girl e S.J.’s Photo	 Redén D 	 S	 16/9	-k	 6/	2140	 k	 17,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA	 Redén D 	 Ö	 1/10	-1	 11/	2140	 7	 19,4	g	 c	c	 23	 20’1	 Äg: Stall Zet	 Redén D 	 G	 27/10	-6	 2/	2140	 2	 17,3	g	 c	c	 19	 15’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Redén D 	 S	 11/11	-1	 2/	2140	 2	 17,6	 	 c	c	 25	 30’
S	 Kihlström Örjan (Redén Daniel) a									       		  		

SO NOBEL GEDE	 2	 *18,8M				    22 100
	 3,br. s. e So Perfect -	 15:  2  1-0-0  18,8  22 100	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  1-0-0
	 Loving Charm Sec e Power to Charm	 Meilink D 	 Ö	 10/14	-p	 2/	2140	 p	 32,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo	 Modig T 	 Ö	 8/10	-k	 3/	2140	 k	 20,4	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Firma Wild Trotting Roslagen	 Modig T 	 F	 6/11	-2	 5/	2140	 7	 20,2	g	 c	c	 502	 20’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Kylin-Blom O 	 Ö	 17/11	-2	 7/	2140	 1	 18,8	 	 c	c	 537	 20’
Ö	 Eriksson Ulf (Granstedt Louise)									       		  		

WRENCH	 3	 18,6M	 19,8AM			   18 000
	 3,sv. v. e Turbo Sund -	 15:  5  1-0-0  18,6  18 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  1-0-0
	 Blue Bahia e Meadow Gallant	 Kylin-Blom O 	 Ö	 22/6	-6	 2/	2140	 0	 20,1	 	 c	c	 241	 20’
	 Uppf: Gustafsson Gunnar & Hultberg A-M	 Kylin-Blom O 	 G	 3/10	-4	 2/	2140	 0	 18,6	g	 c	c	 554	 35’3	 Äg: Haanpää Tomas, Tierp	 Kylin-Blom O 	 Ro	 29/10	-7	 8/	2140	 5	 19,3	 	 c	c	 111	 20’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 Ro	 6/11	-3	 11/	2140	 7	 19,8	a	 c	c	 227	 50’
S	 Kylin-Blom Oskar (Larsson Fredrik B)	 Kylin-Blom O 	 E	 15/11	-2	 6/	2140	 1	 19,0	 	 c	c	 48	 10’

VÄSTERBO SOLITAIRE	 4		  19,3AM			   25 000
	 3,svbr. v. e Kiss Francais -	 15:  2  0-1-0  19,3a  25 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-1-0
	 Yankee Diamante e Pine Chip	 Röcklinger B 	 S	 16/9	-k	 7/	2140	 k	 26,2	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Röcklinger B 	 E	 15/10	-k	 6/	2140	 k	 19,7	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Röcklinger Björn, m fl	 Röcklinger B 	 Ro	 6/11	-3	 12/	2140	 2	 19,3	a	 c	c	 110	 50’
	 Svart, orange sidofält; svart	 Röcklinger B 	 B	 25/11	-4	 12/	2140	 0	 dist	g	 c	c	 156	 50’
S	 Röcklinger Björn 									       		  		

AMPINO Å.	 5	 18,5M	 19,9AM			   5 500
	 3,br. v. e Pampino -	 15:  3  0-0-0  18,5  5 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Mysex Å. e Ego Play	 Riesterer I 	 S	 07/14	-p	 6/	2160	 p	 32,8	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Eriksson Lester, Bro	 Riesterer U 	 S	 10/6	-k	 4/	2140	 k	 22,4	 	 -	 -	 gdk	5	 Äg: Larsson Malin & Lantz Fredrik	 Riesterer U 	 G	 20/10	-2	 8/	2140	 6	 18,5	 	 c	c	 590	 50’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Riesterer U 	 Ro	 6/11	-3	 4/	2140	 0	 19,9	a	 c	c	 301	 50’
Bs	 Eriksson Peter (Larsson Malin) a	 Jonsson F N 	 B	 19/11	-2	 2/	2140	 d	 10	g	 c	c	 205	 50’

KALLA SAND	 6	 18,9M				    25 000
	 3,br. s. e Order By Fax -	 15:  1  0-1-0  18,9  25 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-1-0
	 Fills Maj e Fill V	 Liljendahl R 	 S	 10/14	-p	 3/	2160	 p	 30,1	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Stall Stornotsand HB, Ånimskog	 Blom N 	 G	 3/11	-k	 2/	2180	 k	 21,0	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Blom Nathalie & Easy KB	 Blom N 	 B	 19/11	-2	 6/	2140	 2	 18,9	 	 x	c	 189	 50’
	 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå									       		  		
Rä	 Blom Nathalie  a									       		  		

DASHING KIMBERLEY	 7	 18,7M				    8 500
	 3,br. s. e Igor November -	 15:  3  0-0-0  18,7  8 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Ode a l’Amour e Foreign Office	 Alsén O 	 G	 06/14	-p	 9/	2140	 p	 32,4	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby	 Andriainen E 	 G	 22/9	-k	 3/	2140	 k	 23,3	g	 -	 -	 gdk	7	 Äg: Andriainen Sören & Evelina	 Andriainen E 	 G	 27/10	-6	 8/	2140	 d	 12	g	 c	c	 1044	 15’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Andriainen E 	 G	 12/11	-3	 1/	2140	 7	 20,4	g	 c	c	 374	 50’
	 Tillman Jennifer (Andriainen Sören) a	 Andriainen E 	 G	 23/11	-2	 9/	2140	 4	 18,7	 	 c	c	 459	 15’

SPEEDY COKTAIL	 8	 *17,9M				    20 500
	 3,br. s. e Quevert -	 15:  2  1-0-0  17,9  20 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  1-0-0
	 Mandoline As e Crowning Point	 Andersson A 	 Rä	 06/14	-p	 2/	2140	 p	 d6	g	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Ollas Jan, Vikarbyn	 Frick K 	 Rä	 06/14	-p	 7/	2160n	 p	 31,9	g	 -	 -	 1p1	8	 Äg: Ollas Jan & Marcus, Gudmunds Elvy	 Artursson L 	 Rä	 2/10	-k	 5/	2140	 k	 20,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit	 Artursson L 	 G	 12/11	-3	 8/	2140	 8	 22,1	g	 c	c	 166	 50’
Rä	 Artursson Linda (Ollas Marcus) a	 Artursson L 	 G	 23/11	-2	 6/	2140	 1	 17,9	 	 c	c	 177	 15’

	
3-åriga högst 25.000 kr. 
2140 m. Voltstart. 

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Treåringslopp
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ON LIE STAR	 9	 18,4M				    12 500
	 3,sv. s. e Civil Action -	 15:  2  0-0-0  18,4  12 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Comee On e Callit	 Åsberg J H 	 G	 10/14	-p	 8/	2140	 p	 31,6	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Boberg Natalie, Kumla	 Alsén O 	 G	 22/9	-k	 4/	2140	 k	 20,3	 	 -	 -	 gdk	9	 Äg: Tran Therese, Ekström Eva & Alf	 Alsén O 	 G	 20/10	-2	 2/	2140	 4	 18,4	 	 c	c	 149	 50’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 B	 11/11	-1	 3/	2140	 0	 19,0	 	 c	c	 224	 30’
	 Alsén Olle 									       		  		

CONRADS ELIN	 10	 18,7M				    9 500
	 3,br. s. e Judge Joe -	 15:  3  0-0-0  18,7  9 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Flame High e Extreme Dream	 Erlandsson S 	 G	 09/14	-p	 3/	2200	 p	 31,6	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Conradsson Ove, Falköping	 Erlandsson S 	 G	 7/6	-k	 1/	2160	 k	 21,5	 	 -	 -	 gdk	10	 Äg: Eltito AB, Örbyhus	 Erlandsson S 	 G	 22/9	-5	 9/	2140	 8	 18,7	 	 c	c	 907	 15’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 Bs	 16/10	-2	 11/	2140	 6	 20,7	 	 c	c	 485	 50’
	 Erlandsson Stefan  a	 Erlandsson S 	 G	 23/11	-2	 2/	2140	 8	 19,3	 	 c	c	 163	 15’

PRINS NORRGÅRD	 11	 17,2M	 19,5AM			   15 500
	 3,mbr. h. e Zola Boko -	 15:  4  0-0-1  17,2  15 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Princess Norrgård e Fast Photo	 Artursson L 	 Rä	 1/5	-k	 2/	2140	 k	 22,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Broby Norrgård AB, Kungsör	 Frick K 	 Rä	 6/7	-4	 6/	2140n	 3	 18,1	 	 c	c	 92	 15’11	 Äg: Broby Norrgård AB, Kungsör	 Frick K 	 G	 13/8	-2	 3/	2140	 5	 17,2	 	 c	x	 69	 25’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Frick K 	 Ro	 11/9	-3	 2/	2140	 5	 18,7	g	 c	x	 90	 50’
Rä	 Frick Kajsa 	 Frick K 	 Ro	 18/9	-2	 12/	2140	 0	 19,5	ag	 c	c	 241	 20’

B.B.S.CANYANKEE	 12	 18,3M				    17 300
	 3,br. h. e Uptown Yankee -	 15:  2  0-1-0  18,3  17 300	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-1-0
	 B.B.S.Kandala e Big Spender	 Björk J A 	 Ro	 05/14	-p	 1/	2160	 p	 d8	g	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Björk Bo & Margareta	 Björk J A 	 Ro	 06/14	-p	 1/	2160	 p	 31,4	 	 -	 -	 1p	12	 Äg: Björk Bo, Margareta & Pia	 Björk J A 	 Ro	 10/14	-k	 5/	2140	 k	 23,5	g	 -	 -	 gdk	
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Björk J A 	 Bs	 13/2	-2	 12/	2140	 5	 18,5	 	 c	c	 382	 50’
Ro	 Björk Jenny A (Björk Bo) a	 Björk J A 	 Ro	 19/11	-5	 1/	2140	 2	 18,3	 	 c	c	 47	 20’

Chansvärdering: 1-8-3-6
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BLUE STAR MIRACLE	 2140:1	 14,3M	 11,7AK	 13,9AM		  635 500
	 7,br. s. e Muscle Memory -	 15:  20  1-0-1  13,4a  42 450	 14:  13  0-2-4  11,7a  99 550	 Tot:  86  8-13-10
	 Miraculitj e Anders Crown	 Frick K K 	 Rä	 14/9	-8	 4/	2140	 7	 15,6	ag	 c	c	 311	 10’
	 Uppf: Leonhaupt Claes, Täby	 Frick K K 	 Bs	 8/10	-6	 9/	2140	 4	 16,6	 	 c	c	 85	 10’1	 Äg: Näslund Jens & May	 Artursson L 	 Ro	 18/10	-7	 10/	2140	 1	 15,8	a	 c	c	 174	 10’
	 Blå, vita ärmar; vit	 Witasp L 	 Ro	 23/10	-8	 11/	2140	 6	 13,9	a	 c	c	 772	 30’
Rä	 Witasp Leif 	 Witasp L 	 Ro	 19/11	-2	 2/	1640	 0	 13,4	a	 c	c	 178	 25’

ROBIS SALVATION	 2	 *13,9M	 *12,4AK	 *13,8AM		 570 750
	 6,br. v. e Flirtin Man -	 15:  13  1-3-0  12,5a  72 050	 14:  21  9-3-2  12,4a  351 400	 Tot:  58  11-9-8
	 Robis Kabare e Defi d’Aunou	 Pettersson T 	 G	 13/10	-3	 10/	1640	 7	 13,7	a	 x	x	 325	 25’
	 Uppf: Stall Robi HB, Gävle	 Åsberg J H 	 Ro	 23/10	-10m	 3/	2160	 0	 17,2	g	 c	c	 49	 20’2	 Äg: Travtränare Jan Schön AB, Bollnäs	 Åsberg J H 	 B	 31/10	-1m	 7/	1640	 2	 13,7	a	 c	c	 47	 30’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Björk J A 	 Bs	 9/11	-3m	 2/	2160	 d	 u	g	 c	c	 89	 25’
Bs	 Kontio Jorma (Schön Jan)	 Kontio J 	 Ro	 19/11	-2	 1/	1640	 1	 12,5	a	 c	c	 60	 25’

PROPULSION (US)	 3		  *09,7AK	 *13,0AM		 752 583
	 4,br. h. e Muscle Hill -	 15:  15  7-0-2  13,0a  525 105	 14:  8  3-2-1  227 478	 Tot:  23  10-2-3
	 Danae e Andover Hall	 Tetrick T 	 Me	 26/6	-9		 1609	 0	 12,8	ag	 -	 -	 12	 -
	 Uppf: Caldwell F V & Bluestone Farms LLC,USA	 Miller D 	 Me	 3/7	-8		 1609	 1	 09,7	a	 -	 -	 25	 -3	 Äg: Stall Zet	 Miller D 	 Me	 24/7	-5		 1609	 1	 09,7	a	 -	 -	 19	 -
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Redén D 	 S	 7/10	-7	 6/	2140	 1	 13,0	a	 c	c	 16	 40’
S	 Kihlström Örjan (Redén Daniel) a	 Kihlström Ö 	 S	 18/11	-7	 10/	2140	 1	 13,1	a	 c	x	 14	 60’

KIMBEE STAR	 4	 *14,1K	 *12,0AK	 13,5AM		  558 950
	 7,br. v. e Mr Pine Chip -	 15:  13  0-0-1  13,0a  17 950	 14:  4  0-0-0  13,7a  2 200	 Tot:  66  10-6-5
	 Kimbee San e Texas	 Haglund G 	 Rä	 21/9	-7	 4/	2140	 4	 16,2	a	 c	c	 426	 10’
	 Uppf: Kimbee San AB, Haninge	 Åsberg J H 	 Rä	 2/10	-7	 8/	2160	 0	 15,6	 	 x	c	 1542	 20’4	 Äg: Team Åsberg Trav AB, (Åsberg Jenni)	 Åsberg J A 	 Rä	 26/10	-7	 4/	2140	 3	 14,6	a	 x	x	 170	 10’
	 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön	 Pettersson T 	 Rä	 15/11	-2	 7/	2160	 0	 18,6	 	 x	x	 439	 22’
	 Åsberg Jenni H 	 Åsberg J H 	 Bs	 26/11	-4	 2/	1660	 0	 14,8	 	 c	c	 579	 25’

DIONNE SISU	 5	 12,4K	 11,7AK	 13,8AM		  567 400
	 5,br. s. e Yankee Glide -	 15:  15  1-2-0  12,2a  76 100	 14:  15  2-1-1  11,7a  141 800	 Tot:  48  8-6-3
	 Armbro Carroll e Malabar Man	 Kontio J 	 G	 6/8	-4	 6/	1140	 0	 it	a	 x	c	 242	 50’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Kontio J 	 Ro	 24/8	-2	 11/	1640	 6	 12,6	a	 x	c	 339	 25’5	 Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden	 Jansson T 	 E	 6/10	-5	 3/	1660	 6	 13,4	 	 x	c	 122	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Haapio T 	 S	 16/10	-4	 6/	1660	 2	 12,4	 	 x	c	 602	 30’
Bo	 Ohlsson Ulf (Salmela Petri)	 Haapio T 	 Ö	 30/10	-5	 9/	1609	 0	 13,2	a	 x	c	 100	 25’

ONLY IN ITS CLASS (US)	 6	 *15,4M	 *11,5AK	 12,9AM		  550 127
	 7,br. v. e S.J.’s Caviar -	 15:  12  2-1-2  12,8a  211 400	 14:  1  0-0-0  16,6a  2 100	 Tot:  31  11-3-2
	 Concher e Pine Chip	 Redén D 	 Rä	 20/7	-9	 4/	2140	 5	 12,9	a	 x	x	 66	 35’
	 Uppf: Libfeld Al, Canada	 Haugstad K 	 D*	 8/8	-12	 8/	2140	 6	 13,2	a	 x	x	 1411	 110’6	 Äg: Stall Zet	 Haugstad K 	 Mp	 24/8	-4	 4/	2140	 0	 14,2	a	 x	x	 29	 30’
	 Blå, guld/vit vinkel; blå	 Linderoth P 	 G	 27/10	-2	 3/	1640	 5	 13,2	a	 x	x	 141	 25’
S	 Olsen Jan Ove (Redén Daniel) a	 Redén D 	 G	 23/11	-4	 10/	2640	 0	 15,3	a	 x	c	 160	 30’

SANNA SHERONA	 7	 13,7K	 12,9AK	 13,9AM		  555 900
	 8,br. s. e Kiss Francais -	 15:  16  0-2-1  12,9a  39 750	 14:  20  2-4-3  13,9a  124 650	 Tot:  105  7-10-12
	 April Star e Sherwood	 Åsberg J H 	 H	 24/9	-2	 6/	1640	 7	 15,1	 	 x	x	 97	 22’
	 Uppf: Jerndahl Marita, Uppsala	 Åsberg J H 	 F	 5/10	-4	 3/	2660	 0	 15,9	 	 x	c	 911	 30’7	 Äg: Lindström Anders, Gävle	 Åsberg J H 	 Bs	 22/10	-2	 3/	1640	 3	 12,9	a	 x	x	 487	 25’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Åsberg J H 	 Ro	 29/10	-2	 11/	2140	 0	 14,8	a	 x	x	 172	 25’
	 Jansson Torbjörn (Åsberg Jenni H)	 Åsberg J H 	 Ro	 27/11	-8	 1/	2160n	 0	 17,0	 	 x	x	 391	 30’

Turordning: 3-2-1-7-5-4-6

b
365.001 - 850.000 kr. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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10

9

11

12

13

14

15

14 15



16 17

7

6

5

       2
19:47	

Bankod Start
16	

TROLLKLACKAN	 1640:1	 28,7K				    108 900
	 6,sv. s. e Klack Jo -	 15:  14  0-1-0  28,7  25 850	 14:  15  1-0-2  30,3  49 050	 Tot:  37  2-2-3
	 Troll Polka e Troll Jahn	 Kylin-Blom O 	 G	 13/8	-8	 7/	1660	 4	 29,1	 	 c	c	 525	 20’
	 Uppf: Olsson Lars Torne & Brodd Ingrid M	 Åberg J-O 	 Rä	 27/8	-4	 1/	2140	 0	 30,6	 	 c	c	 292	 22’1	 Äg: Jonsson Anne-Lie, Torsåker	 Kylin-Blom O 	 G	 10/9	-2	 3/	2660	 7	 30,9	g	 c	c	 519	 15’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Kylin-Blom O 	 G	 3/11	-4	 6/	2160	 4	 31,5	 	 c	c	 219	 10’
	 Eriksson Ulf (Jonsson Anne-Lie) a	 Kylin-Blom O 	 G	 12/11	-2	 3/	2160	 5	 29,4	 	 c	c	 1114	 15’

PYRAMIDEN	 2	 27,6M	 27,3AK			   149 300
	 4,gbr. v. e Bork Odin -	 15:  9  1-0-1  27,3a  35 350	 14:  12  0-3-1  29,3  113 950	 Tot:  21  1-3-2
	 Pyraksa e Järvsöfaks	 Norberg J 	 D	 21/9	-1	 5/	2140	 0	 32,8	a	 c	x	 395	 15’
	 Uppf: Torstemo Bo, Hackås	 Åberg J-O 	 G	 13/10	-1	 2/	1640	 1	 28,0	 	 c	x	 274	 25’2	 Äg: Torstemo Bo, Hackås	 Linderoth P 	 B	 21/10	-2	 7/	2140	 5	 27,6	 	 c	x	 502	 30’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Torstemo A 	 G	 3/11	-8	 6/	1640	 0	 30,2	g	 c	x	 28	 10’
H	 Linderoth Per (Torstemo Niclas)	 Åberg J-O 	 B	 11/11	-3	 3/	1640	 0	 27,3	a	 c	x	 562	 35’

LANNEM JUBEL (NO)	 3	 27,1M	 29,4AM			   158 893
	 4,mbr. v. e Tangen Scott -	 15:  5  0-0-0  27,1  18 700	 14:  11  2-3-2  29,4a  140 193	 Tot:  16  2-3-2
	 Lannem Torill e Piril Friggen	 Witasp L 	 Rä	 20/6	-2	 6/	2140	 4	 27,1	 	 c	c	 729	 60’
	 Uppf: Skrugstad Ola M, Norge	 Witasp L 	 Rä	 13/7	-2	 2/	2140	 4	 28,6	 	 x	c	 22	 30’3	 Äg: Emmervall Madeleine, Södertälje	 Witasp L 	 Rä	 31/7	-9	 2/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 102	 20’
	 Blå, vita ärmar; vit	 Witasp L 	 Bs	 14/8	-6	 3/	2160	 0	 29,2	g	 c	c	 410	 35’
Rä	 Witasp Leif 	 Witasp L 	 S	 30/9	-5	 1/	2140	 5	 29,4	 	 c	c	 67	 40’

TORPA NOR* (NO)	 4	 27,6K	 *27,2AK			   140 773
	 4,svbr. v. e Moe Odin -	 15:  14  4-4-1  27,2a  114 113	 14:  4  2-0-1  31,8  26 660	 Tot:  18  6-4-2
	 Vita Vinna e Pål Even	 Jonsson J 	 B	 28/8	-1	 5/	1660	 0	 28,8	g	 c	c	 30	 25’
	 Uppf: Andreassen Pål, Norge	 Jonsson J 	 Bs	 8/10	-7	 7/	1640	 1	 29,7	 	 c	c	 13	 10’4	 Äg: Stall Torpa Nor, Norge	 Tjomsland V 	 H	 18/10	-3	 8/	2140	 1	 30,8	a	 c	c	 15	 22’
	 Svart, vita staplar; vit	 Jonsson J 	 Ro	 23/10	-5	 2/	2140	 0	 29,3	a	 c	c	 20	 20’
B	 Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein)	 Ohlsson U 	 Ro	 19/11	-7	 9/	1640	 1	 27,2	a	 c	c	 22	 20’

JUNI GOGGEN	 5	 28,4K	 28,0AM	 29,6AK		  143 900
	 4,br. v. e Fjeldstad Goggen -	 15:  17  1-2-1  28,0a  70 150	 14:  14  0-1-3  28,9a  73 750	 Tot:  31  1-3-4
	 Majtindra e Slogum Brage	 Persson J-O 	 Rä	 27/8	-4	 7/	2160	 4	 29,4	 	 c	c	 114	 22’
	 Uppf: Folkesson Birgitta, Alsen	 Persson J-O 	 H	 7/9	-1	 4/	2180	 0	 32,4	 	 c	c	 364	 30’5	 Äg: Folkesson Birgitta, Alsen	 Adielsson E 	 Bs	 1/10	-3	 4/	2140	 4	 28,0	a	 c	c	 270	 30’
	 Blå, gult X; ljusblå	 Persson J-O 	 G	 13/10	-1	 12/	1640	 3	 28,4	 	 c	c	 161	 25’
H	 Persson Jan-Olov 	 Åkerlund K 	 B	 21/10	-2	 5/	2140	 0	 30,4	 	 c	c	 787	 30’

LIHEIM BIRKEN (NO)	 6	 26,5M	 27,9AK			   137 800
	 6,sv. v. e Åsajerven -	 15:  25  0-2-5  27,9a  101 450	 14:  6  0-1-0  31,4  15 150	 Tot:  38  0-4-5
	 Stortrö Stjerna e Elding	 Arvidsson S 	 G	 13/10	-1	 11/	1640	 4	 28,4	 	 x	c	 90	 25’
	 Uppf: Korssjöen Olav, Norge	 Arvidsson S 	 Ro	 23/10	-5	 4/	2140	 4	 28,9	a	 x	c	 475	 20’6	 Äg: Ryhed Bengt & Erik, Alfredsson Yngve	 Åberg J-O 	 S	 30/10	-8	 2/	2160	 2	 26,5	 	 x	c	 120	 20’
	 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart	 Arvidsson S 	 B	 11/11	-3	 9/	1640	 0	 27,9	ag	 x	c	 350	 35’
Bs	 Arvidsson Stefan (Ryhed Bengt) a	 Arvidsson S 	 Bs	 26/11	-1	 11/	2140	 5	 29,8	a	 c	c	 145	 25’

TIPPEX	 7	 27,9K	 27,2AM			   164 400
	 4,gsv. v. e Bork Odin -	 15:  2  0-0-0  28,2  3 100	 14:  11  0-5-1  27,2a  161 300	 Tot:  13  0-5-1
	 Järva e Järvsöfaks	 Åberg J-O 	 D*	 08/14	-6	 3/	2140	 5	 27,2	a	 c	c	 627	 600’
	 Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö	 Åberg J-O 	 G	 09/14	-4	 2/	1660	 2	 29,5	 	 c	c	 29	 50’7	 Äg: H & G Invest AB & Åberg Jan-Olov	 Åberg J-O 	 B	 12/12	-6	 2/	2180	 0	 31,6	 	 c	c	 89	 100’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 Bs	 11/5	-12	 1/	1660	 5	 28,2	 	 c	c	 75	 25’
Bs	 Åberg Jan-Olov 	 Åberg J-O 	 Ös	 21/5	-7	 1/	2140	 0	 31,8	 	 c	c	 29	 20’

STENEGÅRDS LOVE	 8	 29,5M	 31,4AM			   174 000
	 6,mbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  12  4-0-1
	 Min Lova e Trons Trollmin	 Persson J-O 	 Bs	 05/13	-6	 7/	2160	 0	 33,3	g	 c	c	 219	 40’
	 Uppf: Strömberg Bertil, Färila	 Persson J-O 	 Ro	 05/13	-8	 4/	2160	 7	 29,5	g	 c	c	 408	 175’8	 Äg: Svensson Gösta, Hudiksvall	 Persson J-O 	 Ös	 06/13	-11	 4/	2160	 0	 33,6	g	 c	c	 75	 20’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Persson J-O 	 Ös	 07/13	-6	 7/	2140	 0	 31,4	ag	 c	c	 226	 30’
H	 Kylin-Blom Oskar (Jonsson Clas)	 Kylin-Blom W 	 Bs	 1/11	-k	 3/	2160	 k	 32,2	 	 -	 -	 gdk	

b
Svenska och norska kallblodiga 50.001 - 
180.000 kr.  1640 m. Autostart. 
 

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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MELKER KARMA	 9	 *28,5K	 28,7AK			   115 702
	 7,svbr. v. e Moe Odin -	 15:  12  1-1-1  28,7a  45 301	 14:  11  2-0-3  29,7a  35 901	 Tot:  30  4-2-5
	 Solruth e Mogum	 Bergström N 	 G	 3/10	-6m	 3/	2140	 6	 31,6	 	 c	c	 140	 20’
	 Uppf: Löfgren Malin, Oviken	 Bergström N 	 B	 17/10	-9m	 2/	1640	 1	 28,5	 	 c	c	 60	 20’9	 Äg: Berggren Leif & Gustafsson Ulla	 Bergström N 	 G	 3/11	-4	 7/	2160	 0	 34,2	 	 c	c	 56	 10’
	 Gul, svart dubbelkors & revär; svart	 Eriksson R 	 G	 12/11	-2	 9/	2160	 7	 29,8	 	 c	c	 1047	 15’
Ro	 Eriksson Robert (Gustafsson Ulla) a	 Bergström N 	 Ro	 19/11	-7	 4/	1640	 7	 28,7	a	 c	c	 821	 20’

FINNSKOG LUX* (NO)	 10	 *28,6M	 *27,9AK			   125 859
	 6,ljbr. v. e Lome Elden -	 15:  8  2-4-0  27,9a  68 185	 14:  8  0-1-1  31,0  15 405	 Tot:  25  2-6-3
	 Silje Spretta e Pajaprins	 Kulblik H 	 Rä	 14/9	-6	 3/	2160	 2	 30,2	 	 c	c	 31	 10’
	 Uppf: Norsk Uppfödare	 Kulblik H 	 Mo	 27/10	-4		 1640	 2	 28,6	a	 -	 -	 38	 -10	 Äg: Stall Kulblik, Norge	 Kulblik H 	 G	 12/11	-2	 2/	2140	 2	 29,3	 	 c	c	 23	 15’
	 Vit, svarta staplar axelparti; vit	 Kulblik H 	 Mo	 17/11	-1		 2140	 2	 31,4	a	 -	 -	 90	 -
*	 Kulblik Henrik  a	 Kulblik H 	 F	 23/11	-8	 1/	2140	 1	 28,6	 	 c	c	 35	 30’

SUNDBO RUBIN (NO)	 11	 *28,8K	 28,8AK			   177 000
	 5,svbr. s. e Sundbo Kravall -	 15:  20  2-1-1  28,8a  87 150	 14:  19  3-1-4  32,1a  89 850	 Tot:  39  5-2-5
	 Mellem Svarta e Lome Elden	 Nilsen A 	 B	 25/9	-2	 7/	2140	 0	 32,0	ag	 c	x	 637	 20’
	 Uppf: Granum Svein Knut, Norge	 Röste S J 	 H	 6/10	-9	 3/	2140	 3	 29,5	 	 c	x	 521	 15’11	 Äg: Sundbo El AB, Söderhamn	 Röste S J 	 H	 18/10	-1	 3/	2640	 0	 30,6	a	 c	x	 225	 22’
	 Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit	 Melander M 	 B	 19/11	-11	 6/	2680	 6	 30,3	 	 c	c	 412	 20’
H	 Röste Stig Jarle 	 Röste S J 	 Bs	 26/11	-1	 4/	2140	 4	 29,7	a	 c	c	 537	 25’

J.K.AFRODITE	 12	 *29,1M	 28,8AK			   116 650
	 6,sv. s. e Keik Jo -	 15:  10  2-3-0  28,8a  85 350	 14:  5  1-2-1  32,0  31 300	 Tot:  15  3-5-1
	 J.K.Julia e Sjefen	 Hyllsjö T 	 B	 19/9	-11	 8/	2140	 1	 29,1	 	 c	c	 392	 20’
	 Uppf: Källgren Roland, Bollnäs	 Hyllsjö T 	 B	 7/10	-5	 2/	2140	 2	 29,3	a	 c	c	 67	 30’12	 Äg: Källgren Roland & Gudrun	 Hyllsjö T 	 Ro	 23/10	-5	 12/	2140	 5	 29,0	a	 c	c	 582	 20’
	 Svart, lila skärp & sidofält; svart	 Hyllsjö T 	 B	 5/11	-10	 9/	2140	 1	 29,8	a	 c	c	 77	 25’
Bs	 Hyllsjö Therese 	 Hyllsjö T 	 Ro	 19/11	-7	 5/	1640	 0	 28,8	ag	 c	c	 32	 20’

Turordning: 10-4-12-7-2-9-6-5-3-11-1-8

Chansvärdering: 4-10-2-7

Jöns Olofssons Minne och Leufsta-loppet söndag 13 december
Gävletravets anrika kallblodslopp Jöns Olofssons Minne för treåriga kallblod 
och Leufsta-loppet för fyraåriga kallblod körs söndag 13 december.  
60.000 kronor väntar på vinnaren i båda loppen som avgörs över 1640 meter. 
Trevlig luciadag väntar alla kallblodsvänner!
Jöns Olofssons Minne
3-åriga svenska och norska kallblodiga.  
Körsvenskrav kat. 3.1640 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 150.001 kr
Pris: 60.000-27.000-14.400-8.000-5.700-(4.500) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, 
tränare och hästskötare. Täcke till segrande häst.

Leufsta-loppet
4-åriga svenska och norska kallblodiga. Kör-
svenskrav kat. 3.1640 m. Autostart.
Pris: 60.000-27.000-14.400-8.000-5.700-(4.500) kr.
Stiftelsen Leufstas hederspris till segrande hästs 
ägare och körsven. Täcke till segrande häst.

KALLBLODSLOPP I GÄVLE 13 DECEMBER
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GAIA SUND	 1640:1	 13,9M	 *13,5AM	 14,3AK		  400 200
	 5,br. s. e Super Photo Kosmos -	 15:  18  3-2-1  13,5a  309 950	 14:  15  2-2-1  16,7a  79 250	 Tot:  38  5-4-2
	 Staro Yasmine e Supergill	 Tillman J 	 S	 28/8	-6	 8/	2140	 0	 14,6	a	 x	c	 302	 30’
	 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna	 Ärling T 	 Ro	 4/10	-4	 7/	2140	 3	 13,8	a	 x	x	 153	 30’1	 Äg: Stall Gaia Sund (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 S	 14/10	-9	 13/	2140	 0	 14,3	a	 x	x	 229	 40’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Tillman J 	 Bs	 22/10	-2	 5/	1640	 0	 14,3	a	 x	x	 42	 25’
S	 Tillman Jennifer (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 Ro	 29/10	-3	 7/	2140	 5	 14,9	a	 x	x	 42	 25’

TOP OF THE WORLD (FI)	 2	 *14,4M	 *12,3AK			   350 700
	 4,br. v. e Conway Hall -	 15:  14  6-0-1  12,3a  273 700	 14:  8  3-0-1  14,3a  77 000	 Tot:  22  9-0-2
	 Pilgrims Redhead e Self Possessed	 Ohlsson U 	 S	 23/9	-4	 9/	2140	 0	 14,4	a	 x	c	 113	 60’
	 Uppf: Salojensaari K, K, K & Perälä Tarja	 Jakobsson M 	 Mp	 12/10	-8	 5/	1640	 1	 12,3	a	 x	c	 48	 30’2	 Äg: Stall Vise Män	 Ohlsson U 	 S*	 25/10	-10	 11/	2140	 5	 13,3	a	 x	c	 489	 100’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 S	 20/11	-6	 4/	2160	 4	 15,2	 	 x	c	 37	 30’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Ohlsson U 	 S	 27/11	-4	 7/	1640	 1	 13,5	a	 x	c	 31	 30’

BONNE APARTE (DE)	 3	 14,9K	 13,2AK			   340 919
	 7,br. v. e Offshore Dream -	 15:  7  0-0-0  14,4a  11 850	 14:  7  1-0-2  14,4a  48 550	 Tot:  32  4-2-5
	 Kelsey Lady e Spotlite Lobell	 Ulriksson R 	 E	 14/7	-6	 5/	2140	 d	 tr4	a	 c	c	 246	 10’
	 Uppf: Huls J.P.L., Nederländerna	 Ulriksson R 	 E	 20/8	-8	 9/	2140	 5	 14,4	a	 c	c	 1229	 10’3	 Äg: RU Konsult i Kungsängen AB	 Ulriksson R 	 Ax	 11/9	-5	 14/	2140	 0	 15,2	a	 c	c	 1294	 30’
	 Grön, svart axelparti & hängsl;svart	 Ulriksson R 	 E	 27/10	-11	 2/	2160	 7	 15,7	 	 c	c	 1096	 30’
E	 Ulriksson Rolf (Svensson Håkan B)	 Ulriksson R 	 Rä	 15/11	-2	 9/	2160	 7	 16,7	 	 c	c	 1674	 22’

TWILIGHT EYES	 4	 17,5M	 13,0AK			   324 400
	 5,mbr. s. e Up Front Larry -	 15:  10  1-0-1  13,0a  27 700	 14:  12  3-2-1  13,0a  168 500	 Tot:  31  5-4-4
	 Elusive Muse e Malabar Man	 Westholm J 	 S	 27/5	-9	 6/	1640	 0	 13,1	a	 x	x	 139	 60’
	 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja	 Olsson D 	 E	 15/10	-2	 9/	1640	 d	 6	ag	 x	x	 139	 25’4	 Äg: Granath Trotting & Invest AB	 Olsson D 	 F	 26/10	-6	 3/	2660	 0	 19,2	g	 c	c	 129	 30’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Svedberg M B 	 Mp	 2/11	-8	 5/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 45	 10’
E	 Jansson Torbjörn (Svedberg Markus B)	 Svedberg M B 	 E	 21/11	-5	 1/	2640	 3	 15,6	a	 c	c	 250	 20’

MILLION	 5	 14,6K	 13,3AK			   336 252
	 10,mbr. v. e Jobie Tempest -	 15:  20  0-1-1  14,3a  16 400	 14:  31  1-1-2  13,3a  44 969	 Tot:  167  12-6-12
	 Millianne e Demilo Hanover	 Ågren A 	 Ro	 18/8	-7	 6/	1640	 0	 15,6	a	 x	c	 393	 10’
	 Uppf: Ågren Anna, Sandviken	 Benzon N 	 F	 31/8	-8	 6/	2160	 d	 u	g	 c	c	 1809	 25’5	 Äg: Ågren Anna, Sandviken	 Eriksson V 	 Ro	 4/10	-5m	 6/	2140	 d	 u	g	 c	x	 1289	 30’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Andersson P M 	 Ro	 13/11	-9	 8/	2140n	 d	 u	ag	 x	x	 177	 20’
	 Eriksson Ulf (Ågren Anna) a	 Eriksson U 	 Bs	 26/11	-k	 2/	2140	 k	 21,4	 	 -	 -	 gdk	

B.B.S.GNIDDE	 6	 *15,3M	 12,6AK			   348 650
	 11,br. v. e Gidde Palema -	 15:  16  1-0-2  12,6a  37 900	 14:  23  1-2-2  13,9a  63 250	 Tot:  112  8-9-13
	 B.B.S.Toscana e Big Spender	 Svedin L 	 Ro	 28/9	-2	 9/	1640	 5	 12,6	a	 x	x	 156	 20’
	 Uppf: Björk Bo & Margareta	 Svedin L 	 S	 21/10	-10	 6/	1640	 0	 13,4	a	 x	x	 186	 60’6	 Äg: Stall Bergslyckan	 Svedin L 	 S	 28/10	-6	 6/	2140	 0	 15,2	a	 c	c	 427	 40’
	 Svart, blå vinkel i gult fält; blå	 Svedin H 	 Ro	 6/11	-9	 5/	2140	 0	 15,4	a	 c	c	 574	 30’
Bs	 Svedin Hans  a	 Svedin H 	 B	 21/11	-7	 5/	2140	 7	 18,0	a	 c	c	 98	 10’

INDIAN FOUR	 7	 14,3M	 12,7AK			   363 450
	 6,br. v. e Super Light -	 15:  24  0-1-3  12,7a  73 100	 14:  24  2-4-3  12,7a  124 550	 Tot:  78  3-7-9
	 Aiga e Spotlite Lobell	 Alsén O 	 År	 11/10	-4	 2/	2640	 0	 16,4	 	 c	x	 723	 35’
	 Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby	 Skoglund A 	 Ro	 23/10	-10m	 2/	2160	 8	 16,7	 	 c	c	 465	 20’7	 Äg: Öst Nils-Erik, Andersson T & Malm A	 Björk J A 	 Rä	 2/11	-7	 2/	2140	 4	 15,2	 	 c	x	 196	 22’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Skoglund A 	 Bs	 9/11	-3m	 5/	2160	 7	 16,6	 	 c	c	 557	 25’
	 Alsén Olle 	 Karhulahti V 	 S	 20/11	-6	 2/	2160	 0	 15,6	 	 c	x	 908	 30’

LEIF LIGHT	 8	 15,8M	 13,1AK			   299 100
	 8,fux v. e Dell Ridge Image -	 15:  16  0-3-1  13,1a  46 500	 14:  9  0-0-0  14,1a  8 100	 Tot:  67  4-12-5
	 First Light e Spotlite Lobell	 Blom B 	 Ro	 11/9	-4	 11/	1640	 0	 17,9	a	 x	x	 407	 20’
	 Uppf: Carlsson Leif, Björnlunda	 Blom N 	 Rä	 21/9	-km	 1/	2140	 k	 21,4	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Carlsson Leif, Björnlunda	 Blom N 	 E	 15/10	-9m	 9/	2140	 5	 16,5	a	 x	x	 471	 10’
	 Röd, blå hängslen; blå	 Blom B 	 Rä	 26/10	-5	 11/	2140	 5	 16,1	a	 x	x	 430	 10’
Rä	 Blom Bibbi (Witasp Leif)	 Blom B 	 Rä	 2/11	-7	 10/	2140	 7	 15,8	 	 x	x	 1575	 22’

b
H. och V. 170.001 - 365.000 kr samt ston 
170.001 - 465.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 35.000-16.300-10.000-6.750-4.300-(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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ROUQUINE	 9	 14,1M	 14,1AM	 14,6AK		  388 150
	 5,fux s. e Super Light -	 15:  8  1-0-1  14,1a  20 600	 14:  19  2-4-0  14,5a  186 250	 Tot:  49  5-8-2
	 Chilly Peach e Giant Chill	 Wallin F 	 G	 2/8	-7	 5/	2140	 1	 14,6	a	 c	c	 98	 10’
	 Uppf: Eriksson Sofia, Huddungeby	 Wallin F 	 Å	 14/8	-6	 7/	2140	 0	 14,9	a	 c	c	 603	 30’9	 Äg: Eriksson Sofia, Huddungeby	 Wallin F 	 B	 10/10	-5	 11/	2140	 3	 15,3	a	 c	c	 36	 10’
	 Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå	 Ohlsson U 	 G	 20/10	-8	 3/	2140	 0	 14,1	a	 c	c	 298	 30’
	 Wallin Fredrik 	 Wallin F 	 Ro	 19/11	-1	 1/	2640	 4	 16,3	a	 c	c	 298	 20’

CHAMP WALK IN	 10	 15,7M	 13,4AK			   307 100
	 4,mbr. v. e Andover Hall -	 15:  16  4-0-3  13,4a  154 300	 14:  9  2-0-1  14,3a  152 800	 Tot:  25  6-0-4
	 Laker O.K. e Supergill	 Goop B 	 F	 17/8	-6	 3/	1640	 0	 u	ag	 x	c	 32	 30’
	 Uppf: Invexbo AB, Bredaryd	 Linderoth P 	 G	 27/10	-3	 8/	2140	 0	 14,2	a	 x	c	 115	 25’10	 Äg: Invexbo AB, Bredaryd	 Linderoth P 	 B	 5/11	-7	 12/	2140	 1	 15,2	a	 x	c	 15	 5’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Linderoth P 	 Ös	 17/11	-2	 7/	2140n	 1	 16,8	a	 c	c	 14	 25’
B	 Linderoth Per 	 Linderoth P 	 B	 25/11	-6	 7/	2140	 4	 15,6	a	 c	c	 49	 60’

TURBO SWEDEN	 11	 14,6K	 12,9AK			   355 550
	 7,br. v. e Turbo Sund -	 15:  1  0-0-0  17,3a  0	 14:  16  1-3-3  12,9a  107 050	 Tot:  55  8-7-4
	 Newsworthy e Spotlite Lobell	 Åberg J-O 	 Rä	 07/14	-8	 9/	1640	 4	 12,9	a	 c	c	 166	 20’
	 Uppf: Beckman Kent-Åke, Mölnlycke	 Åberg J-O 	 Ro	 07/14	-7	 9/	1640	 0	 14,5	a	 c	c	 173	 50’11	 Äg: Stall KuMa HB, Valbo	 Åberg J-O 	 Ro	 08/14	-8	 6/	1640	 0	 14,0	a	 c	c	 401	 20’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 G	 27/10	-k	 5/	2140	 k	 19,4	g	 -	 -	 gdk	
	 Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a	 Åberg J-O 	 Ro	 19/11	-1	 4/	2640	 0	 17,3	a	 c	c	 622	 20’

PILGRIMS ELAN (US)	 12	 13,8M	 12,1AK			   407 973
	 6,mbr. s. e Broadway Hall -	 15:  11  0-1-1  13,3a  22 800	 14:  12  1-0-0  12,8a  21 800	 Tot:  66  7-7-9
	 Dormy e Yankee Glide	 Ericsson S 	 B	 20/8	-4	 1/	2160	 0	 14,7	 	 x	c	 1076	 35’
	 Uppf: Crouch Tom, Kentucky, USA	 Johansson M 	 Rä	 14/9	-9	 8/	2160	 6	 16,5	 	 x	x	 131	 10’12	 Äg: Pettersson Lars G, Österfärnebo	 Eriksson V 	 Ö	 8/10	-9m	 2/	2160	 0	 17,8	 	 c	c	 329	 15’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Svedlund B 	 Rä	 26/10	-7	 8/	2140	 7	 15,6	a	 x	x	 474	 10’
S	 Kontio Jorma (Ericsson Svante)	 Holmstedt M 	 Ö	 5/11	-6	 4/	2160	 3	 16,2	 	 x	c	 180	 10’

Turordning: 2-10-9-11-1-12-4-7-8-3-5-6

Chansvärdering: 2-10-9-4

Andelsspel till V64 finns att köpa i totohallen

GÄVLETRAVET

måndag 	 07.00 - 15.00 
tisdag 	 07.00 - 19.30 
ons - fre 	 07.00 - 15.00 
lördag 	 07.00 - 13.00 
söndag 	 (OBS! stängt från 1 december)

BANANS ÖPPETTIDER VINTERTID 6/10 - 31/3
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TINDRA STAR	 2640:1	 16,0M	 15,6AM			   77 149
	 4,fux s. e Juliano Star -	 15:  18  1-2-1  16,0  40 299	 14:  7  2-0-0  18,3  36 850	 Tot:  25  3-2-1
	 Tina Cape e Super Arnie	 Lindegren E 	 S	 9/10	-11	 13/	2140	 d	 10	ag	 x	c	 174	 30’
	 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB	 Ohlsson U 	 G	 27/10	-7	 1/	2140	 2	 17,6	 	 c	c	 20	 5’1	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Andersson P M 	 G	 3/11	-2	 10/	2640	 d	 12	ag	 c	c	 118	 10’
	 Svart, vita staplar; vit	 Eriksson H G 	 Ro	 13/11	-5	 4/	2140n	 3	 17,0	a	 c	c	 124	 20’
	 Ohlsson Ulf (Lindegren Erik)	 Lindegren E 	 Bs	 26/11	-3	 9/	2140	 6	 16,8	a	 c	c	 212	 30’

GLIDE MISTRESS (US)	 2	 *15,7M	 15,1AK			   68 600
	 4,br. s. e Glidemaster -	 15:  5  1-0-2  15,7  32 550	 14:  8  0-0-1  17,1  24 350	 Tot:  15  1-0-4
	 Wild Pine e Pine Chip	 Kontio J 	 G	 21/8	-2	 2/	2140	 1	 15,7	 	 c	c	 298	 20’
	 Uppf: Andrew Michael D, USA	 Kontio J 	 Ö	 8/9	-11	 8/	2100	 0	 17,1	ag	 c	c	 27	 17’2	 Äg: Hägg Kjell, Grängesberg	 Widell K 	 G	 22/9	-8	 11/	1640	 6	 15,1	a	 c	c	 132	 12’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Ohlsson U 	 Ro	 6/11	-2	 1/	2140	 3	 16,4	a	 c	c	 84	 20’
Ro	 Kihlström Örjan (Richter Susanne) a	 Kontio J 	 Ö	 17/11	-5	 6/	1609	 3	 15,1	a	 c	c	 79	 17’

ARMS AND LEGS	 3	 16,6M	 *14,4AK			   61 400
	 5,br. s. e Up Front Larry -	 15:  4  1-0-2  16,6  30 900	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  10  1-1-2
	 Flee e Meadowbranch Lucky	 Artursson L 	 Rä	 21/9	-k	 2/	2140	 k	 21,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Eriksson Mimmi, Edsbyn	 Artursson L 	 Rä	 2/10	-6	 7/	2160	 5	 16,9	 	 c	c	 1110	 30’3	 Äg: Eriksson Mimmi & Sandra-Marie	 Artursson L 	 Rä	 10/10	-2	 6/	2160	 3	 16,6	g	 c	c	 94	 20’
	 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul	 Artursson L 	 Ro	 29/10	-6	 5/	2160	 3	 17,6	 	 c	c	 39	 20’
Bs	 Djuse Mattias (Svensson Benny) a	 Linderoth P 	 G	 23/11	-3	 9/	1640	 1	 14,4	a	 c	c	 258	 15’

CASSANO BOB	 2660:1	 15,1K	 14,7AK			   149 450
	 4,br. v. e Coktail Jet -	 15:  14  1-1-3  15,1  66 950	 14:  7  1-1-0  16,6  82 500	 Tot:  21  2-2-3
	 Estrada O.R. e Supergill	 Norman P G 	 Vi	 8/7	-8	 1/	2160	 4	 15,5	 	 x	x	 255	 60’
	 Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund	 Norman P G 	 G	 2/8	-5	 14/	2140	 1	 15,6	a	 x	x	 14	 10’4	 Äg: Stall Casano Bob (Norman Peter)	 Norman P G 	 S	 2/9	-4	 12/	2140	 6	 14,7	a	 x	c	 244	 50’
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå	 Norman P G 	 G	 22/9	-1	 10/	2140	 0	 15,7	a	 x	x	 59	 25’
S	 Norman Peter G 	 Norman P G 	 S	 23/10	-6	 12/	2160	 0	 15,9	 	 x	x	 134	 30’

FERIA DE MAYO	 2	 15,2M	 16,5L	 15,5AM		  141 125
	 5,fux s. e Home Alone -	 15:  4  1-0-0  16,3  8 000	 14:  16  3-1-2  15,2  94 325	 Tot:  26  6-1-2
	 Annie Laday e Buzzin Brian	 Jansson T 	 Ö*	 28/12	-9	 3/	2640	 d	 u	g	 c	c	 432	 100’
	 Uppf: Stenlund Susanne, Stora Skedvi	 Jansson T 	 Ro	 30/3	-8	 1/	2160n	 8	 17,8	 	 c	c	 183	 30’5	 Äg: Stenlund Susanne, Stora Skedvi	 Hop V 	 Ja	 18/9	-6		 2100	 0	 u	ag	 -	 -	 190	 -
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Hamre F 	 Kl	 26/9	-5		 2100	 d	 0	ag	 -	 -	 542	 -
Ro	 Jansson Torbjörn (Stenlund Susanne) a	 Jansson T 	 G	 23/11	-11	 1/	2180	 1	 16,3	 	 c	c	 72	 5’

ENJOY DI QUATTRO	 3	 *16,4M	 19,4L	 14,3AK		  103 300
	 4,br. v. e Enjoy Lavec -	 15:  7  1-0-0  16,4  12 100	 14:  11  1-1-1  16,4  91 200	 Tot:  18  2-1-1
	 Jingle Face e Viking Kronos	 Wallberg H 	 H	 25/5	-8	 7/	2160	 0	 18,0	g	 c	c	 2114	 30’
	 Uppf: Stal Quattro V.O.F., m fl	 Wallberg H 	 Ro	 2/6	-8	 5/	2160	 0	 18,2	g	 c	c	 838	 20’6	 Äg: Brannerydh Peter, Stockholm	 Jepson C J 	 G	 27/10	-8	 7/	1640	 5	 14,3	a	 c	c	 119	 12’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Wallberg H 	 G	 3/11	-9	 8/	1640	 d	 13	g	 c	c	 171	 10’
	 Wallberg Håkan 	 Lindqvist O A 	 G	 23/11	-5	 11/	2140	 0	 16,4	 	 c	c	 463	 50’

AMIGOS MAGI	 4	 14,9M	 16,5L	 14,5AM		  152 100
	 5,br. v. e Enjoy Lavec -	 15:  15  0-0-4  14,9  52 650	 14:  18  0-2-3  15,7  62 950	 Tot:  38  0-3-7
	 Undine Sund e Viking Kronos	 Vassallo M 	 F	 17/8	-2	 1/	2140	 3	 14,5	a	 x	x	 68	 25’
	 Uppf: Linde Ceve & Catharina	 Tillman J 	 S	 26/8	-10	 9/	2140	 4	 14,9	 	 x	x	 621	 40’7	 Äg: Henke Training AB(Larsson Henrik),m fl	 Fernlund P 	 S	 21/10	-5	 9/	2140	 d	 u	ag	 x	x	 122	 40’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Tillman J 	 Ro	 29/10	-4	 8/	2160	 3	 16,9	 	 x	x	 66	 20’
S	 Tillman Jennifer (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 S	 13/11	-6	 5/	2140	 d	 10	ag	 x	x	 299	 30’

IGUCCI	 5	 14,6M	 17,1L	 15,0AM		  155 050
	 6,br. v. e Super Arnie -	 15:  11  1-1-2  14,6  49 150	 14:  8  1-0-1  16,4  10 100	 Tot:  38  4-4-6
	 Spinjet e Coktail Jet	 Andersen T 	 F	 7/9	-6	 7/	2160	 3	 14,6	 	 c	c	 32	 30’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Melander E 	 H	 24/9	-5	 1/	1640	 d	 10	g	 c	c	 23	 22’8	 Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB	 Andersen T 	 Rä	 10/10	-6	 5/	2160	 4	 16,1	 	 c	c	 100	 30’
	 Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå	 Andersen T 	 G	 20/10	-5	 8/	2140	 3	 14,7	 	 c	c	 184	 25’
	 Andersen Troels 	 Andersen T 	 Ö	 10/11	-4	 3/	2160	 0	 17,8	g	 c	c	 58	 30’

	
35.001 - 170.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr.
 
 

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Sveriges Byggindustrier
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SWEET VIKTORIA	 6	 14,5K	 15,2L	 15,2AK		  139 600
	 5,br. s. e Pegasus Boko -	 15:  13  0-1-0  14,8  18 500	 14:  15  0-3-1  14,5  49 550	 Tot:  45  1-4-2
	 Peyton Boko e American Winner	 Dahlberg J 	 Sä	 3/8	-7	 5/	2650	 0	 19,3	 	 c	c	 100	 10’
	 Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp	 Dahlberg J 	 D	 23/8	-3	 1/	1640	 d	 u	ag	 x	x	 97	 15’9	 Äg: Dahlberg Johanna, Sundsvall	 Berglund D 	 B	 8/9	-6	 11/	1640	 0	 14,8	 	 c	c	 1795	 20’
	 Lila, sv bröstband, svart ärm; svart	 Berglund D 	 H	 18/10	-5	 4/	1640	 0	 17,0	ag	 c	c	 308	 5’
B	 Dahlberg Johanna  lä	 Dahlberg J 	 B	 5/11	-7	 1/	2140	 5	 15,9	a	 c	c	 1012	 5’

STIG ONE	 7	 15,9M	 16,1AM			   146 398
	 5,br. v. e Quite Easy U.S. -	 15:  9  0-1-1  15,9  18 000	 14:  13  3-2-2  16,0  76 450	 Tot:  39  3-4-4
	 Like a Daydream e Super Photo Kosmos	 Leo E 	 Ro	 5/9	-5	 5/	2160	 0	 19,2	 	 c	c	 189	 10’
	 Uppf: Amrén Stig, Flen	 Kontio J 	 E	 29/9	-2	 1/	2180	 2	 15,9	 	 c	c	 173	 10’10	 Äg: Sivertsson Stefan & B, Mattsson E	 Eriksson S 	 Rä	 10/10	-6	 3/	2160	 7	 16,3	 	 c	c	 194	 30’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Widell K 	 Ro	 29/10	-4	 11/	2160	 0	 17,6	 	 c	c	 561	 20’
Ro	 Eriksson Ulf (Mattsson Elin) a	 Ohlsson U 	 Rä	 15/11	-8	 2/	2140	 6	 19,1	a	 c	c	 43	 5’

MARYLAND	 8	 15,0M	 14,2AK			   124 700
	 4,br. s. e Coktail Jet -	 15:  11  0-2-2  15,0  60 100	 14:  7  1-0-0  18,4  64 600	 Tot:  18  1-2-2
	 Cherry Hill e Turbo Thrust	 Kihlström Ö 	 L	 1/7	-5	 4/	2140	 0	 17,4	ag	 x	x	 172	 40’
	 Uppf: Sunline Nordic AB, Vårgårda	 Haugstad K 	 S	 24/7	-6	 8/	2160	 5	 15,0	 	 x	c	 616	 30’11	 Äg: Team Young AB, Bollnäs	 Björk L 	 U	 22/10	-6	 7/	2140n	 5	 17,1	a	 x	x	 116	 30’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Linderoth P 	 Ös	 17/11	-3	 2/	1660n	 6	 18,3	 	 c	c	 45	 25’
B	 Linderoth Per 	 Linderoth P 	 Bs	 26/11	-4	 4/	1640	 3	 15,1	 	 x	x	 49	 25’

COSMO WINNER	 9	 16,8K	 17,2L	 16,1AK		  114 400
	 8,br. v. e From Above -	 15:  8  0-1-0  17,4  13 200	 14:  9  0-0-1  16,8  17 400	 Tot:  29  1-4-2
	 Chara e Smasher	 Svensson H B 	 Ö	 30/7	-11	 2/	1609	 d	 10	ag	 x	c	 420	 6’
	 Uppf: Stall Vintergatan HB, Södertälje	 Svensson H B 	 E	 10/9	-6	 3/	2160	 d	 6	g	 c	c	 1653	 10’12	 Äg: Svensson Håkan B, Eskilstuna	 Svensson H B 	 E	 15/10	-k	 9/	2140	 k	 19,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, stj på axp, rosa/vita sömmar; vit	 Svensson H B 	 Ö	 5/11	-8	 1/	2680	 2	 17,4	 	 c	c	 250	 10’
E	 Svensson Håkan B 	 Svensson H B 	 S	 25/11	-4	 4/	2160n	 6	 18,3	 	 c	c	 636	 30’

WILD THING	 10	 *15,3M	 *15,4AK			   152 800
	 5,br. v. e Thai Tanic -	 15:  10  3-1-1  15,3  82 500	 14:  3  1-0-1  20,8  18 500	 Tot:  21  5-1-3
	 E.Silvia e Super Arnie	 Åsberg J H 	 Bs	 3/9	-km	 1/	2140n	 k	 21,6	g	 -	 -	 gdk3	
	 Uppf: Schön Jan & Persson Beate	 Pettersson T 	 Ös	 9/10	-11	 6/	2180	 1	 16,6	 	 c	c	 73	 5’13	 Äg: Travtränare Jan Schön AB, Bollnäs	 Pettersson T 	 Bs	 22/10	-1	 8/	2140	 0	 17,7	a	 c	c	 82	 12’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Pettersson T 	 Rä	 2/11	-1	 1/	2140	 2	 15,7	a	 c	c	 104	 10’
Bs	 Kontio Jorma (Schön Jan)	 Pettersson T 	 Ro	 19/11	-4	 4/	2160	 1	 15,3	 	 c	c	 54	 30’

ROBIN KRONOS	 11	 14,7K	 14,0AK			   143 350
	 5,svbr. v. e Cantab Hall -	 15:  16  2-4-1  15,5  100 000	 14:  8  0-1-0  14,7  20 850	 Tot:  28  2-6-2
	 Birgit del Ronco e Supergill	 Eriksson S 	 G	 3/10	-7	 1/	2160	 4	 15,7	 	 c	c	 114	 30’
	 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien	 Svedlund B 	 Bs	 22/10	-1	 6/	2140	 2	 16,9	a	 c	c	 127	 12’14	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Arvendal J 	 G	 27/10	-km	 2/	2140	 k	 18,3	 	 -	 -	 gdk	
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Svedlund B 	 Bs	 9/11	-7	 4/	2160	 1	 16,1	 	 c	c	 149	 30’
	 Eriksson Sören (Bäck Åsa) a	 Svedlund B 	 Ro	 19/11	-4	 3/	2160	 2	 15,5	 	 c	c	 109	 30’

IL POMODORO	 12	 16,2M	 17,0L	 16,8AM		  115 433
	 8,fux v. e Insert Gede -	 15:  13  0-1-0  17,0  14 300	 14:  16  0-2-1  16,8  17 583	 Tot:  82  2-5-8
	 Nordic Gleam e Kosar	 Frick K 	 G	 13/8	-10	 3/	2640	 d	 12	ag	 c	c	 318	 5’
	 Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad	 Kihlström Ö 	 Bs	 3/9	-10	 11/	2160n	 d	 2	g	 c	c	 65	 5’15	 Äg: Team Landin HB, Ockelbo	 Landin S-E 	 Ro	 11/9	-k	 6/	2140	 k	 21,3	g	 -	 -	 gdk	
	 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit	 Landin S-E 	 Bs	 16/10	-12	 8/	2640	 6	 18,9	a	 c	c	 434	 5’
	 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne)	 Landin S-E 	 Ro	 19/11	-10	 7/	2160	 5	 17,3	 	 c	c	 794	 5’

Turordning: 14-13-3-2-4-8-7-5-1-11-10-12-15-9-6

Chansvärdering: 13-3-5-11
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L’AMIRAL COURBET	 1640:1	 15,2K	 13,5AK			   108 900
	 10,mbr. v. e Scarlet Knight -	 15:  5  0-2-1  13,5a  19 700	 14:  6  0-1-1  15,6a  22 100	 Tot:  27  1-5-3
	 Lizzie Kemp e Barbeque	 Ohlsson U 	 H	 7/9	-5	 11/	1640	 3	 15,2	 	 c	c	 31	 5’
	 Uppf: AB Erik Berglöf, Karlstad	 Frick K 	 Ro	 28/9	-7	 1/	2140	 2	 15,2	a	 x	x	 77	 20’1	 Äg: Stall 4 Feet HB & Jonsson Helena	 Frick K 	 Bs	 16/10	-10	 5/	1640	 4	 15,1	a	 x	c	 78	 12’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Ohlsson U 	 G	 27/10	-8	 4/	1640	 2	 13,5	a	 x	c	 76	 12’
Bs	 Eriksson Sören (Larsson Maria) a	 Frick K 	 G	 12/11	-9	 9/	1640	 0	 14,5	a	 x	c	 240	 25’

TAP ON MY STAR	 2	 14,8K	 13,9AK			   119 150
	 7,fux s. e Tap In -	 15:  17  1-2-2  13,9a  48 500	 14:  12  0-0-1  17,3a  12 700	 Tot:  47  2-2-4
	 Santanas Popstar e Felix Santana	 Åkerlund H 	 E	 15/9	-5	 3/	1640	 6	 14,8	 	 c	c	 584	 20’
	 Uppf: Lindgren Karin, Dala-Husby	 Åkerlund H 	 S	 30/9	-6	 9/	1640	 0	 13,9	a	 c	c	 1121	 40’2	 Äg: Lindgren Karin, Dala-Husby	 Åkerlund H 	 Bs	 16/10	-12	 7/	2640	 2	 18,5	a	 c	c	 305	 5’
	 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila	 Åkerlund H 	 Rä	 26/10	-9	 9/	2140	 2	 16,9	a	 c	c	 127	 10’
Ro	 Åkerlund Helen (Lindgren Karin) a	 Åkerlund H 	 G	 23/11	-10	 6/	2640	 4	 17,6	 	 c	c	 264	 20’

SUPER OKTAN	 3	 17,5L	 13,8AK			   110 900
	 8,svbr. v. e Oktan Spee -	 15:  13  1-1-5  13,8a  55 950	 14:  10  1-1-1  16,4a  52 150	 Tot:  24  2-2-6
	 Wanda Spee e Meadowbranch Lucky	 Magnusson L 	 Rä	 16/5	-3	 10/	2140	 7	 17,0	ag	 x	x	 505	 20’
	 Uppf: Magnusson Lars & Lillemor	 Magnusson L 	 Bs	 8/10	-3	 8/	2140	 1	 17,4	a	 x	c	 115	 10’3	 Äg: Firma Tomteboda Stuteri	 Magnusson L 	 Bs	 16/10	-10	 7/	1640	 6	 15,3	a	 x	x	 184	 12’
	 Turkos, gul stjärna & ärmsömmar; gul	 Magnusson L 	 G	 27/10	-8	 10/	1640	 3	 13,8	a	 x	c	 360	 12’
Bs	 Magnusson Lars  a	 Magnusson L 	 G	 23/11	-10	 11/	2640	 3	 17,5	 	 x	c	 262	 20’

BRISSAC RAPIDE	 4	 15,3M	 14,5AM			   124 900
	 4,mbr. v. e Sam Bourbon -	 15:  10  1-0-0  14,5a  34 100	 14:  5  1-1-1  17,6a  90 800	 Tot:  15  2-1-1
	 Global Demon e Defi d’Aunou	 Larsson F B 	 S	 2/9	-4	 9/	2140	 5	 14,5	a	 c	c	 239	 50’
	 Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum	 Larsson F B 	 Vg	 20/9	-4	 12/	2160	 6	 16,1	 	 x	x	 59	 30’4	 Äg: Larsson Fredrik B & J:son Fors AB	 Norlander N 	 S	 30/9	-4	 12/	2140	 0	 15,6	a	 c	c	 196	 40’
	 Svart, rött axelskärp, gult; svart	 Larsson F B 	 S	 9/10	-3	 9/	2640	 7	 15,6	a	 c	c	 175	 20’
S	 Larsson Fredrik B 	 Larsson F B 	 Ro	 19/11	-10	 3/	2160	 1	 16,8	 	 c	c	 17	 5’

DRAGON POWERFLY	 5	 *14,1K	 14,4AK			   125 250
	 4,br. v. e Racer Bourbon -	 15:  12  3-2-1  14,4a  103 650	 14:  6  0-0-1  19,7a  21 600	 Tot:  18  3-2-2
	 Elles W.Lina e Smasher	 Linderoth P 	 D	 21/9	-3	 7/	2140	 7	 16,0	a	 c	c	 69	 50’
	 Uppf: Jason Ulrika, Bergeforsen	 Linderoth P 	 B	 26/10	-6	 9/	2140	 3	 16,6	a	 c	c	 140	 30’5	 Äg: Jason Ulrika, Bergeforsen	 Linderoth P 	 Ro	 6/11	-5	 5/	2140	 0	 u	g	 c	c	 64	 30’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Linderoth P 	 U	 13/11	-11	 13/	2140t	 1	 18,5	a	 c	c	 75	 20’
B	 Linderoth Per 	 Linderoth P 	 B	 25/11	-8	 3/	1640	 4	 14,4	a	 c	c	 51	 60’

VILLE BLANCHE	 6	 15,3M	 14,7AK			   125 900
	 5,br. v. e Make it Happen -	 15:  20  1-1-0  15,7a  31 600	 14:  16  2-0-1  14,7a  27 800	 Tot:  45  3-1-2
	 Filippa E. e Alf Palema	 Svensson H 	 B	 8/9	-11	 5/	2640	 0	 16,7	 	 c	c	 365	 20’
	 Uppf: Eliasson Sten, Pålsboda	 Åkerstedt L 	 B	 10/10	-6	 7/	2140	 1	 16,3	a	 x	x	 45	 10’6	 Äg: Gannå Anna-Lena, Sundsvall	 Åkerstedt L 	 B	 17/10	-6	 4/	2640	 6	 15,7	a	 c	c	 1158	 30’
	 röd, svart vinkel, vit ärm; vit	 Åkerstedt L 	 B	 11/11	-8	 12/	2640	 0	 17,3	a	 c	c	 1106	 60’
B	 Åkerstedt Leif  a	 Åkerstedt L 	 B	 21/11	-5	 2/	2140	 0	 16,9	ag	 c	c	 147	 10’

COYOTE ROADRUNNER	 7	 16,3L	 15,1AK			   126 450
	 4,mbr. h. e Quite Easy U.S. -	 15:  13  1-3-4  15,1a  107 550	 14:  5  0-1-1  18,0a  18 900	 Tot:  18  1-4-5
	 Giddes Piraya e Gidde Palema	 Frick K 	 Rä	 1/8	-4	 2/	2640	 5	 16,3	 	 c	c	 556	 100’
	 Uppf: Stall Halm & Havre HB, Rättvik	 Frick K 	 Ro	 24/8	-4	 7/	2140	 7	 16,4	 	 c	c	 94	 20’7	 Äg: Wegerstedt Nina, Grängesberg	 Frick K 	 H	 7/9	-2	 5/	2640	 3	 17,1	 	 c	c	 84	 22’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Hellström T 	 S	 23/10	-10	 11/	1640	 4	 15,1	a	 c	c	 83	 20’
Rä	 Frick Kajsa 	 Frick K 	 Bs	 1/11	-11	 13/	2140	 3	 15,7	a	 c	c	 138	 25’

LOTUS CELEBRITY	 8	 15,6K	 13,5AK			   112 675
	 5,mbr. v. e Celebrity Secret -	 15:  20  2-3-1  13,5a  91 225	 14:  8  0-1-1  18,5a  21 450	 Tot:  28  2-4-2
	 Lotusanne e Cezio Josselyn	 Höijer L 	 B	 28/8	-11	 1/	2160	 0	 17,5	g	 x	x	 1457	 40’
	 Uppf: Stall Lotus AB, Lidingö	 Höijer L 	 S	 20/9	-2m	 10/	2140	 1	 17,5	a	 x	x	 47	 10’8	 Äg: Mood Isabell, Delsbo	 Mood E 	 Rä	 2/10	-5	 4/	2160	 4	 17,0	 	 x	x	 196	 20’
	 Röd, svarta & vita halva hängslen; röd	 Åkerlund K 	 Ös	 19/10	-5	 6/	1660	 6	 15,6	 	 x	x	 174	 15’
H	 Åkerlund Kenth (Mood Jennie) a	 Höijer L 	 B	 5/11	-9m	 3/	2640	 0	 dist	g	 x	x	 23	 20’

b
35.001 - 130.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
 

Pris: 35.000-16.300-10.000-6.750-4.300-(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.
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DEAR DANIEL	 9	 16,9M	 *12,7AK			   97 450
	 5,ljbr. v. e Daguet Rapide -	 15:  6  1-0-0  14,8a  14 300	 14:  15  1-4-1  12,7a  76 950	 Tot:  27  2-4-2
	 Wirana Iran e Alf Palema	 Söderkvist S 	 Å	 11/6	-6	 13/	2140	 d	 u	ag	 x	x	 726	 30’
	 Uppf: Forssell Anna, Skara	 Berg F 	 Ar	 21/6	-3	 1/	2100	 d	 u	ag	 x	x	 52	 20’9	 Äg: Thomas Franck AB, Knivsta	 Punkari L 	 L	 28/7	-3	 4/	1640	 d	 avs	ag	 x	x	 47	 15’
	 Vit, blåa prickar, vita ärmar; blå	 Franck T 	 G	 27/10	-k	 1/	2140	 k	 19,3	 	 -	 -	 gdk	
S	 Franck Thomas 	 Franck T 	 E	 21/11	-8	 2/	1640	 7	 15,1	a	 c	c	 147	 25’

SABRINA’S MASTER (US)	 10	 16,2M	 13,7AK			   126 850
	 4,mbr. v. e Glidemaster -	 15:  12  2-3-0  13,7a  53 350	 14:  13  3-1-1  15,4a  73 500	 Tot:  25  5-4-1
	 Sabrina Hall e Garland Lobell	 Witasp L 	 Ro	 24/8	-4	 5/	2140	 4	 16,2	 	 c	x	 119	 20’
	 Uppf: Walnridge Farm Inc., New Jersey, U S A	 Frick K K 	 G	 10/9	-1	 12/	1640	 2	 13,7	ag	 c	c	 68	 20’10	 Äg: Stall S.E.K.T.	 Frick K K 	 Rä	 2/10	-5	 1/	2160	 2	 16,4	 	 c	c	 16	 20’
	 Blå, vita ärmar; vit	 Johansson H 	 B	 21/10	-4	 12/	1640	 6	 14,6	ag	 c	c	 100	 30’
Rä	 Witasp Leif 	 Witasp L 	 G	 12/11	-9	 5/	1640	 0	 14,2	a	 c	c	 59	 25’

DICKS DENJA	 11	 15,7M	 15,2AK			   127 350
	 4,br. s. e Super Photo Kosmos -	 15:  15  2-4-0  15,2a  112 800	 14:  5  0-0-0  17,4a  14 550	 Tot:  20  2-4-0
	 Prinsessan e Sugarcane Hanover	 Pöllänen R 	 Rä	 27/8	-1	 4/	2140	 0	 17,6	g	 x	x	 104	 30’
	 Uppf: Mård Dick, Örbyhus	 Pöllänen R 	 H	 24/9	-4	 3/	2140	 2	 16,2	 	 x	c	 83	 30’11	 Äg: Dicks Hushållsservice AB, Mård A-L & D	 Pöllänen R 	 Rä	 2/10	-6	 3/	2160	 1	 16,3	 	 x	c	 54	 30’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 Rä	 2/11	-4	 2/	2160	 1	 16,8	 	 x	c	 87	 30’
	 Pöllänen Rauno 	 Pöllänen R 	 Ro	 19/11	-4	 6/	2160	 5	 15,7	 	 x	c	 89	 30’

SUBARU ZOOT	 12	 16,7K	 *14,2AK			   114 000
	 9,br. v. e Scarlet Knight -	 15:  4  1-0-0  14,2a  7 000	 14:  2  0-0-0  16,7  2 500	 Tot:  27  4-3-1
	 Icona Matata e Mack Lobell	 Hedin R 	 Bs	 07/14	-9m	 3/	1640	 8	 16,7	 	 c	c	 673	 15’
	 Uppf: Ekstam Christer, Jim & Jens	 Kylin-Blom W 	 Bs	 13/2	-11	 6/	1640	 7	 16,2	a	 c	c	 461	 5’12	 Äg: Hedin Ronia, Hallstavik	 Eriksson S 	 G	 12/3	-5	 6/	1640	 1	 14,2	a	 c	c	 165	 5’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Ohlsson U 	 S	 27/3	-4	 2/	1640	 0	 15,7	a	 c	c	 47	 30’
S	 Jansson Torbjörn (Hedin Ronia) a	 Hedin R 	 E	 21/4	-8m	 3/	2140	 d	 5	g	 c	c	 116	 10’

Turordning: 11-5-3-1-10-7-8-4-2-6-9-12

Chansvärdering: 4-5-11-3

www.pwc.se

VILKEN ÄR SVERIGES 
TREVLIGASTE TRAVBANA?
Lägg ett par minuter på att berätta vad 
du tycker så bidrar du till utveckling av 
en ännu bättre travbana på just din ort. 

Gå in på banans hemsida eller travsport.se

?



24 25

7

6

5

       6 2 4 19
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

21:13	
Bankod Start

16	

MOFAKSAN	 2140:1	 24,2K	 25,1AK	 26,2AM		  936 361
	 9,mbr. s. e Fakse -	 15:  7  0-0-1  25,1a  16 350	 14:  17  2-1-4  26,2a  158 211	 Tot:  94  12-7-10
	 Toga e Svall Ivar	 Olsson M 	 B	 25/9	-7	 1/	2200	 5	 25,5	 	 c	c	 455	 30’
	 Uppf: Olsson Mikael, Tierp	 Olsson M 	 H	 6/10	-1	 3/	2180	 5	 26,7	 	 x	c	 528	 22’1	 Äg: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp	 Olsson M 	 U	 22/10	-5	 5/	2180n	 0	 27,3	 	 c	c	 394	 100’
	 Vit, grå axelparti & hängslen; svart	 Olsson M 	 Bs	 9/11	-6	 5/	1640	 0	 25,1	ag	 c	c	 500	 35’
	 Olsson Mikael  a	 Olsson M 	 U	 13/11	-8	 3/	2200t	 0	 29,6	 	 c	c	 780	 100’

FILOFAX N.O. (NO)	 2	 24,2K	 *23,3AK	 25,4AM		  870 926
	 8,mbr. v. e Åkre Lurifax -	 15:  11  1-1-1  26,6a  43 650	 14:  5  1-1-0  24,2a  44 300	 Tot:  61  11-10-6
	 Symi e Elding	 Kylin-Blom W 	 Ös	 18/9	-8	 4/	2160n	 1	 28,8	 	 x	c	 17	 10’
	 Uppf: Blindheim Tone Mjelde, Norge	 Kylin-Blom W 	 B	 25/9	-4	 5/	1640	 0	 25,4	 	 x	c	 368	 80’2	 Äg: Stall Mana HB, Vimmerby	 Persson J-O 	 Bs	 16/10	-6	 4/	2140	 7	 26,7	a	 c	c	 566	 25’
	 Blå, gult X; ljusblå	 Höijer L 	 G	 27/10	-km	 1/	2160	 k	 28,6	 	 -	 -	 gdk	
H	 Persson Jan-Olov 	 Persson J-O 	 Bs	 9/11	-6	 6/	1640	 0	 28,4	ag	 c	c	 507	 35’

ALGOT ÅLJ	 3	 23,6K	 24,6AK	 25,9AM		  814 729
	 9,br. v. e Lome Elden -	 15:  11  2-0-2  24,6a  94 450	 14:  14  3-0-1  25,7a  84 800	 Tot:  82  22-11-8
	 Solmarina e Marine Svarten	 Klockar A 	 G	 4/4	-4	 7/	1640	 3	 24,6	a	 c	c	 20	 25’
	 Uppf: Sjödin Ewa, Näsåker	 Klockar A 	 Ro	 30/8	-5	 1/	1660	 6	 23,6	 	 c	c	 42	 35’3	 Äg: Klockar Angelica & Larsson Annika	 Klockar A 	 Ro	 4/10	-7	 4/	1680	 0	 24,2	 	 c	c	 450	 35’
	 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd	 Klockar A 	 Bs	 16/10	-6	 12/	2140	 3	 26,5	a	 c	c	 354	 25’
Ro	 Klockar Angelica  a	 Klockar A 	 Rä	 2/11	-2	 8/	2160	 0	 27,1	 	 c	c	 151	 22’

GÄRDSJÖ VIKING	 4	 23,8K	 23,4AK	 26,4AM		  745 650
	 9,mbr. v. e Aldermarin -	 15:  13  0-1-2  23,4a  75 850	 14:  11  0-0-1  25,2  23 900	 Tot:  83  10-12-9
	 Vessle Stjärna e Rappello	 Lisell P 	 B	 25/9	-9	 3/	2640	 5	 28,0	a	 c	c	 403	 35’
	 Uppf: Lisell Chatarina, Rättvik	 Lisell P 	 Ro	 4/10	-7	 2/	1660	 3	 23,8	 	 c	c	 767	 35’4	 Äg: Lisell Britta, Rättvik	 Lisell P 	 Bs	 16/10	-6	 11/	2140	 4	 26,6	a	 c	c	 715	 25’
	 Vinröd, grå hästsko; grå	 Lisell P 	 Rä	 2/11	-2	 4/	2160	 7	 26,4	 	 c	c	 363	 22’
Rä	 Lisell Per  a	 Lisell P 	 B	 19/11	-7	 7/	2140	 2	 26,4	a	 c	c	 888	 50’

HEFFALOMPEN (NO)	 5	 24,9K	 24,9AK	 27,1AM		  635 694
	 11,sv. v. e Moe Odin -	 15:  8  0-0-0  27,1a  4 300	 14:  23  1-1-0  24,9a  78 636	 Tot:  168  12-13-14
	 Frk. Hedda e Alm Rigel	 Backhouse U 	 Bs	 26/4	-3	 12/	2140	 6	 27,1	a	 x	c	 311	 10’
	 Uppf: Erklev Tove & Winsjansen Rikard, Norge	 Backhouse U 	 G	 22/9	-4	 3/	2180	 0	 26,9	 	 x	c	 1064	 25’5	 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan	 Backhouse U 	 Ro	 4/10	-7	 7/	1660	 0	 27,9	g	 x	c	 3198	 35’
	 Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart	 Backhouse U 	 Ro	 23/10	-6	 6/	2660	 0	 30,7	 	 x	c	 2209	 35’
	 Backhouse Ulf  a	 Backhouse U 	 Bs	 1/11	-5	 5/	2660	 0	 28,3	 	 x	c	 1276	 35’

TORWALL	 6	 26,4M	 26,8AM			   361 500
	 7,mbr. v. e Lome Kongen -	 15:  15  4-2-3  26,8a  158 700	 14:  7  3-1-0  27,9a  72 300	 Tot:  41  10-7-5
	 Landsom Stårscha e Rigel Jo	 Åberg J-O 	 H	 26/7	-5	 7/	2140	 3	 27,0	ag	 c	c	 53	 35’
	 Uppf: Eriksson Daniel & Edström Gunilla	 Åberg J-O 	 Bs	 14/8	-10	 2/	2160	 4	 27,3	 	 c	c	 146	 40’6	 Äg: Eriksson D, Bergman K, Olsson M & K	 Åberg J-O 	 G	 21/8	-7	 6/	2160	 0	 26,6	g	 c	c	 399	 150’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 Ro	 29/10	-1	 6/	2140	 4	 26,8	ag	 c	c	 66	 25’
	 Åberg Jan-Olov (Eriksson Daniel) a	 Åberg J-O 	 G	 23/11	-6	 8/	2140	 3	 29,3	a	 c	c	 98	 35’

GULI RASK	 7	 23,7K	 23,4AK	 24,7AM		  835 550
	 7,mbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  17  2-5-2  23,4a  226 800	 14:  18  5-3-0  24,8a  216 050	 Tot:  72  15-16-8
	 Guli Tessan e Sjefen	 Ohlsson U 	 B	 7/10	-2	 2/	2140	 3	 24,7	a	 c	x	 31	 35’
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Ohlsson U 	 Bs	 16/10	-6	 2/	2140	 6	 26,7	ag	 c	x	 36	 25’7	 Äg: Patric Skoglund Sport & Media AB, m fl	 Persson J-O 	 Rä	 2/11	-2	 1/	2160	 6	 26,0	 	 c	c	 72	 22’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Ohlsson U 	 Bs	 9/11	-6	 2/	1640	 5	 24,1	a	 c	c	 58	 35’
H	 Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov)	 Eriksson U 	 B	 19/11	-7	 4/	2140	 4	 26,5	a	 c	c	 152	 50’

IVARSQVICK	 8	 25,3M	 25,0AM			   922 120
	 10,fux v. e Qvadrigo -	 15:  11  0-0-1  25,0a  21 450	 14:  16  1-3-1  26,2a  84 200	 Tot:  111  16-11-13
	 Lappsaga e Rigel Jo	 Olsen J O 	 H	 19/6	-5	 2/	2140	 0	 25,2	ag	 c	c	 1060	 30’
	 Uppf: Jönsson Emma & Anna	 Swartling S 	 Bs	 29/6	-11m	 4/	2160	 0	 28,5	 	 c	c	 304	 30’8	 Äg: Stall Träff HB, Järvsö	 Eriksson S 	 G	 22/8	-1	 4/	2140	 7	 25,8	a	 c	c	 800	 25’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Träff M 	 Ös	 29/10	-8	 2/	2180	 5	 28,6	g	 c	c	 226	 10’
Bs	 Eriksson Sören (Träff Magnus) a	 Boström K 	 Ro	 13/11	-3m	 3/	2180n	 5	 28,8	 	 c	c	 692	 20’

b
Svenska och norska kallblodiga 180.001 - 
965.000 kr. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 35.000-16.300-10.000-6.750-4.300-(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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HÖSTBOUFFE	 9	 23,4K	 *23,1AK	 26,4AM		  719 300
	 8,br. v. e H.G.Balder -	 15:  21  2-6-1  23,1a  187 700	 14:  20  5-4-2  25,1a  187 250	 Tot:  73  14-13-7
	 Höstbojänta e Järvsöfaks	 Pettersson T 	 Bs	 16/10	-6	 1/	2140	 2	 26,4	a	 x	x	 117	 25’
	 Uppf: Larsson Tommy S & Björling Ulf	 Pettersson T 	 B*	 31/10	-6	 4/	2140	 0	 25,2	 	 x	x	 907	 150’9	 Äg: Larsson Tommy S & Björling Ulf	 Pettersson T 	 Bs	 9/11	-6	 7/	1640	 2	 23,4	a	 x	x	 43	 35’
	 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön	 Pettersson T 	 B	 19/11	-7	 6/	2140	 0	 26,8	ag	 x	c	 52	 50’
Bs	 Åsberg Jenni H (Pettersson Tomas)	 Pettersson T 	 Ro	 27/11	-6	 5/	2180n	 2	 27,8	 	 x	x	 92	 30’

VALLE JERVEN* (NO)	 10	 26,2K	 24,4AK	 26,4AM		  519 421
	 6,sv. v. e Åsajerven -	 15:  17  2-3-2  24,4a  109 537	 14:  12  1-2-4  25,5a  76 629	 Tot:  53  15-8-8
	 Sunnmörsjenta e Elding	 Jonsson J 	 H	 7/9	-3	 9/	1660	 7	 27,2	 	 c	c	 112	 22’
	 Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge	 Jonsson J 	 Bs	 8/10	-4	 5/	2160	 1	 26,7	 	 x	x	 31	 10’10	 Äg: Klöveröd Marte & Johansen Oddbjörn	 Ohlsson U 	 Ro	 29/10	-1	 11/	2140	 2	 26,4	a	 x	x	 19	 25’
	 Svart, vita staplar; vit	 Tjomsland V 	 Ös	 7/11	-8	 7/	2140n	 3	 29,0	a	 c	c	 15	 25’
B	 Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein)	 Ohlsson U 	 G	 23/11	-6	 5/	2140	 2	 28,9	a	 x	x	 31	 35’

LOME LYKT	 11	 *24,5K	 24,9AM			   722 600
	 7,br. h. e Lome Kongen -	 15:  23  3-2-0  24,9a  171 950	 14:  19  3-3-1  25,7a  118 300	 Tot:  78  15-12-3
	 Pålvi e Pål Lunar	 Åkerlund K 	 B	 25/9	-9	 4/	2640	 1	 25,8	ag	 c	c	 174	 35’
	 Uppf: Stall Vinn Tussa H B, Oviken	 Åkerlund K 	 B	 7/10	-2	 3/	2140	 0	 24,9	a	 c	c	 102	 35’11	 Äg: Stall Vinn Tussa H B, Oviken	 Åkerlund K 	 Bs	 16/10	-6	 7/	2140	 0	 26,8	a	 c	c	 80	 25’
	 Röd, svarta & vita halva hängslen; röd	 Åkerlund K 	 B	 26/10	-7	 1/	2160	 4	 26,4	 	 c	c	 133	 20’
H	 Åkerlund Kenth (Persson Jan-Olov)	 Åkerlund K 	 B	 19/11	-7	 9/	2140	 0	 27,0	a	 c	c	 398	 50’

FINNSKOG SJEFEN* (NO)	 12	 25,2M	 22,9AK			   878 922
	 10,sv. v. e Sjefen -	 15:  12  1-2-0  24,0a  77 759	 14:  18  4-2-0  22,9a  170 223	 Tot:  111  16-12-15
	 Finnskog Mia e Auvin	 Kulblik H 	 Ro	 17/4	-9	 4/	1640	 d	 9	ag	 x	x	 731	 30’
	 Uppf: Kulblik Henrik, Norge	 Kulblik H 	 Ro	 30/4	-1	 4/	2140	 0	 25,2	a	 c	c	 126	 25’12	 Äg: Kulblik Thor Daniel, Norge	 Kulblik H 	 Bs	 30/6	-4	 3/	1140	 2	 it	a	 c	c	 32	 50’
	 Vit, svarta staplar axelparti; vit	 Kulblik H 	 Fs	 31/10	-10		 1600	 0	 25,8	a	 -	 -	 80	 -
*	 Kulblik Henrik  a	 Kulblik H 	 Bs	 9/11	-6	 10/	1640	 6	 24,3	a	 c	c	 293	 35’

Turordning: 10-4-11-9-6-7-2-12-3-8-1-5

Chansvärdering: 6-10-7-12

Julbuffé på Gävletravet
Söndag 13 december kl 14.00

Även söndag 13 december serverar  
vi en härlig Julbuffé med julens alla  
smaker här på Gävletravet. 

Första start 13 december kl 14.00 

Priset för Julbuffén är 250 kronor.
Bokningar: Anna Näsman tel: 026-66 22 22 eller
via e-post anna.nasman@gavle.travsport.se

Andelsspel till V64 finns att köpa i totohallen
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QUIXOTE	 1640:1	 18,8M	 20,5AM			   23 100
	 6,br. v. e From Above -	 15:  5  0-0-1  18,8  8 400	 14:  8  0-0-0  19,8  4 100	 Tot:  20  0-0-1
	 Spanish Fly e Bonefish	 Erlandsson S 	 G	 23/1	-10	 4/	2140	 8	 20,5	 	 c	c	 1237	 5’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Bodin Y 	 G	 3/2	-10	 3/	2140	 8	 20,7	g	 c	c	 1141	 15’1	 Äg: Stall Pad HB, Skärplinge	 Erlandsson S 	 Ro	 11/2	-5	 9/	2140	 0	 20,5	ag	 c	c	 411	 5’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Erlandsson S 	 H	 24/9	-9	 5/	2140n	 3	 18,8	g	 c	x	 342	 5’
	 Erlandsson Tina (Bodin Ylva)	 Erlandsson T 	 Bs	 26/11	-8	 2/	2640	 6	 19,8	 	 c	c	 709	 15’

GORGEOUS LIME	 2	 17,5M				    27 400
	 3,fux v. e So Perfect -	 15:  7  0-0-1  17,5  27 400	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-0-1
	 Princess Legend e Robis Legend	 Eriksson S 	 Ro	 11/9	-7	 6/	2140	 6	 19,2	 	 x	c	 388	 50’
	 Uppf: Lissollas Börje, Rättvik	 Eriksson S 	 Ro	 28/9	-9	 8/	2140	 3	 17,9	g	 x	c	 329	 20’2	 Äg: Lissollas Katarina, Börje & Daniel	 Ohlsson U 	 Bs	 16/10	-11	 8/	2140	 4	 17,5	 	 x	c	 68	 20’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Eriksson S 	 E	 27/10	-7	 1/	2140	 7	 17,5	 	 x	c	 1008	 50’
Rä	 Eriksson Sören (Lissollas Katarina) a	 Eriksson S 	 Rä	 15/11	-4	 3/	2140	 d	 u	g	 c	c	 598	 30’

LUCKY LINO	 3	 17,3M	 18,0AM			   33 550
	 6,br. v. e Meadowbranch Lucky -	 15:  12  0-0-2  17,3  13 350	 14:  13  1-0-0  18,3  20 200	 Tot:  30  1-0-2
	 Picora e Piper Cub	 Palm F 	 G	 13/8	-k	 3/	2140	 k	 19,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla	 Tillman J 	 Bs	 3/9	-10	 4/	2140n	 d	 12	g	 c	c	 92	 5’3	 Äg: Stall Ålands	 Pöllänen R 	 G	 22/9	-k	 1/	2140	 k	 18,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Englund O 	 Bs	 8/10	-9	 2/	2160	 0	 u	g	 c	c	 74	 10’
	 Erlandsson Stefan (Johansson Christer) a	 Pöllänen R 	 Rä	 2/11	-9	 4/	2160	 3	 17,3	 	 c	c	 364	 10’

WHAT’S THE POINT	 4	 16,6M	 17,3AM			   23 000
	 4,fux s. e Rite on Track -	 15:  8  0-0-2  16,6  23 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  0-0-2
	 Firewall S.C. e Wall Street Banker	 Jakobsson M 	 L	 4/8	-3	 4/	2140	 5	 17,4	 	 c	c	 257	 30’
	 Uppf: Stall Åkerö HB, Dala-Husby	 Frick K 	 G	 13/8	-9	 6/	2140	 7	 16,6	 	 c	c	 263	 30’4	 Äg: Stall Åkerö HB, Dala-Husby	 Pettersson T 	 Rä	 27/8	-6	 1/	2140	 0	 17,3	a	 c	c	 125	 15’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Fernlund P 	 Rä	 21/9	-2	 4/	2140	 8	 19,4	a	 c	c	 27	 10’
Ro	 Frick Kajsa (Johansson Britt-Marie) a	 Elfving J 	 Rä	 15/11	-6	 1/	2160	 0	 20,2	g	 c	c	 373	 10’

BERGAS BLOMMA H.S.	 5	 18,5M	 16,9AM			   21 950
	 4,ljbr. s. e Lönshults Danne -	 15:  7  0-2-1  18,5  21 950	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-2-1
	 Surfinia e Embassy Lobell	 Gustafsson M C 	 Vi	 25/8	-1	 3/	2140	 3	 19,3	ag	 c	c	 72	 10’
	 Uppf: Jansson Leif & Berga Naturbruksgym.	 Gustafsson M C 	 Ro	 5/9	-1	 5/	2140	 2	 18,3	a	 c	c	 142	 10’5	 Äg: Berga Naturbruksgymnasium	 Gustafsson M C 	 Vi	 15/9	-7	 12/	2140	 5	 19,2	a	 c	c	 317	 12’
	 Röd, blått axelp,vita stj,blå ärm; blå	 Gustafsson M C 	 Ö	 1/10	-3	 3/	2100	 4	 17,7	a	 c	c	 86	 15’
S	 Gustafsson Madeleine C (Sundqvist Sara) a	 Gustafsson M C 	 S	 16/10	-10	 5/	2140	 5	 16,9	a	 c	c	 223	 20’

THUNDER SAVAGE (FI)	 6	 18,3M				    18 400
	 4,sv. v. e Zerberus -	 15:  2  0-0-0  19,9  4 200	 14:  8  0-0-2  18,3  14 200	 Tot:  10  0-0-2
	 Jolly Dolly e Smokin Yankee	 Wallberg H 	 Rä	 07/14	-1	 6/	2160	 6	 18,7	 	 c	c	 319	 15’
	 Uppf: Nordström Annette, Åland	 Linderoth P 	 G	 11/14	-9	 6/	2140	 d	 11	g	 c	c	 83	 15’6	 Äg: Wallinder Lars, Gävle	 Pettersson T 	 G	 11/12	-3	 4/	2160n	 7	 19,4	 	 c	c	 326	 20’
	 Mblå, vita stjärnor, röd/vit ärm; röd	 Ohlsson U 	 Bs	 9/11	-11	 2/	2140	 4	 20,7	 	 c	c	 21	 5’
	 Hansson Mattias (Lindegren Erik)	 Hansson M 	 Bs	 26/11	-8	 4/	2640	 8	 19,9	 	 c	c	 356	 15’

SHARP INTENTIONS	 7	 16,8M	 15,0AK			   34 950
	 4,svbr. v. e Marion Mad Money -	 15:  10  0-2-2  16,8  30 750	 14:  4  0-0-0  19,9  4 200	 Tot:  14  0-2-2
	 Ode a l’Amour e Foreign Office	 Andriainen E 	 Ro	 24/8	-7	 6/	2140	 d	 7	ag	 c	c	 446	 20’
	 Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby	 Andriainen E 	 H	 7/9	-9	 2/	2140	 2	 18,0	 	 c	c	 38	 12’7	 Äg: Andriainen S, E & Andriainen-Bohlin A	 Andriainen E 	 G	 22/9	-8	 6/	1640	 5	 15,0	a	 c	x	 207	 12’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Andriainen E 	 Rä	 10/10	-2	 3/	2160	 0	 17,2	 	 c	c	 256	 20’
	 Tillman Jennifer (Andriainen Sören) a	 Andriainen E 	 G	 12/11	-10	 4/	1640	 d	 11	g	 c	c	 511	 15’

SHADED	 8	 17,9K	 17,3AK			   25 550
	 4,sv. v. e Credit Winner -	 15:  6  0-2-2  17,9  25 550	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  0-2-2
	 Loggia e Varenne	 Pettersson T 	 G	 21/8	-1	 1/	2140	 3	 17,6	a	 c	c	 55	 15’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Pettersson T 	 Sä	 14/9	-10	 2/	1646	 2	 17,9	 	 c	c	 18	 15’8	 Äg: L Jonsson TR Konsult AB, Älvsjö	 Pettersson T 	 Rä	 2/10	-1	 11/	2140	 5	 18,5	a	 c	c	 33	 10’
	 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön	 Pettersson T 	 H	 18/10	-8	 1/	2140	 3	 19,2	 	 c	c	 48	 15’
Bs	 Åsberg Jenni H (Pettersson Tomas)	 Pettersson T 	 Bs	 26/11	-5	 4/	1640	 0	 17,3	a	 c	c	 110	 12’

	
5.001 - 35.000 kr. 
1640 m. Voltstart. 

Pris: 15.000-7.250-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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AARON COYOTE	 9	 18,3M				    25 650
	 6,mbr. v. e Son of Kleva -	 15:  6  1-0-0  18,3  25 650	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  1-0-0
	 Nougat Guy e Backstreet Guy	 Wallberg H 	 H	 6/10	-5	 3/	2140	 4	 19,1	 	 c	c	 499	 15’
	 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats	 Wallberg H 	 G	 13/10	-6	 7/	2140	 8	 18,9	g	 c	c	 384	 15’9	 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats	 Ohlsson U 	 G	 27/10	-6	 6/	2140	 6	 18,5	 	 c	c	 73	 15’
	 Svart, vita staplar; vit	 Linderoth P 	 Bs	 9/11	-1	 5/	2140	 1	 18,6	 	 c	c	 75	 15’
	 Ohlsson Ulf (Wallberg Håkan)	 Ohlsson U 	 B	 25/11	-1	 6/	2160	 5	 18,3	 	 c	c	 40	 30’

VIENNETTA	 10	 18,6M	 19,5AM			   21 350
	 4,br. s. e Sugar Trader -	 15:  1  0-1-0  18,6  7 250	 14:  5  1-0-0  20,2  14 100	 Tot:  6  1-1-0
	 Hot Chili Ami e Giant Chill	 Skönmark H 	 G	 10/14	-1	 1/	2140n	 1	 20,2	 	 c	c	 277	 12’
	 Uppf: Schlegel Anneli & Göran	 Skönmark H 	 E	 10/14	-5	 6/	2140	 0	 21,1	g	 c	c	 401	 15’10	 Äg: Skönmarks Trav & Entreprenad HB	 Skönmark H 	 Ro	 9/12	-6	 6/	2140	 d	 vänd	g	 c	c	 618	 20’
	 Röd, vita stjärnor; vit	 Skönmark H 	 Ö	 5/11	-k	 2/	2140	 k	 20,6	 	 -	 -	 gdk	
S	 Skönmark Håkan  a	 Skönmark H 	 Ö	 17/11	-11	 1/	2140	 2	 18,6	 	 c	c	 838	 15’

SMILEY	 11	 20,8M	 18,1AK			   7 000
	 5,br. s. e Rite On Line -	 15:  6  0-0-0  20,8  7 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  0-0-0
	 Wilma Bar e Dancer’s Victory	 Carlsson T 	 Bs	 29/6	-1	 7/	2140	 0	 20,4	a	 c	c	 256	 15’
	 Uppf: Söderholm Lars-Åke, Eskilstuna	 Carlsson T 	 G	 2/8	-1	 3/	2140	 4	 19,6	a	 c	c	 688	 10’11	 Äg: Carlsson Tommy, Östervåla	 Carlsson T 	 E	 10/9	-9	 1/	2140	 0	 20,9	 	 x	c	 398	 10’
	 Blå, gul/röda korslagda axelskärp; blå	 Söderholm L-Å 	 G	 3/11	-1	 9/	1640	 7	 18,1	a	 x	c	 157	 10’
	 Carlsson Tommy  a	 Carlsson T 	 E	 15/11	-2	 1/	2140	 0	 20,8	 	 c	c	 827	 10’

MEGA HIT A.C.	 12	 18,6M	 17,2AK			   15 050
	 4,br. s. e Improve Ås -	 15:  4  0-0-1  18,6  5 750	 14:  3  0-1-0  17,9a  9 300	 Tot:  7  0-1-1
	 Västerbo Deuxmille e Alf Palema	 Israelsson R 	 Ro	 5/12	-9	 8/	2140	 0	 20,2	ag	 c	c	 98	 50’
	 Uppf: Karlsson Ann-Mari, Harbo	 Israelsson R 	 Ro	 18/10	-9	 8/	2140	 3	 18,6	 	 c	c	 121	 10’12	 Äg: Lundgren Yvonne, Stora Skedvi	 Israelsson R 	 G	 27/10	-6	 7/	2140	 8	 18,6	 	 c	c	 160	 15’
	 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila	 Israelsson R 	 Ro	 13/11	-6	 3/	2140n	 0	 dist	g	 c	c	 1293	 30’
Ro	 Åkerlund Helen (Lundgren Yvonne) a	 Åkerlund H 	 G	 23/11	-3	 11/	1640	 0	 17,2	ag	 c	c	 971	 15’

Chansvärdering: 8-9-7-3
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CLINE	 1640:1	 16,6M	 17,2AM			   44 100
	 5,mbr. v. e Flirtin Man -	 15:  10  0-3-1  17,2a  44 100	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  10  0-3-1
	 Dea e Lindy’s Crown	 Gilljam L 	 B	 12/7	-10	 7/	2140	 7	 17,4	 	 c	c	 974	 20’
	 Uppf: Nylander Christer, Kovland	 Gilljam L 	 H	 25/7	-2	 6/	2140	 6	 17,4	 	 c	c	 1185	 25’1	 Äg: Gilljam Rolf, Martina & Lisa, Schedin	 Eriksson E 	 Bs	 3/8	-4	 3/	2140	 5	 16,6	 	 c	c	 435	 30’
	 Blå, guld stjärna i svart rundel; blå	 Gilljam L 	 Sä	 14/9	-11	 4/	2148	 2	 17,2	a	 c	c	 355	 15’
H	 Gilljam Lisa (Gilljam Rolf) a	 Gilljam L 	 D	 29/9	-4	 3/	2160	 0	 u	g	 c	c	 221	 30’

SUPER HERO	 2	 15,2K	 15,9AM	 16,1AK		  53 900
	 5,br. v. e Super Photo Kosmos -	 15:  6  0-0-0  16,8a  9 250	 14:  9  1-1-1  15,9a  42 650	 Tot:  16  1-1-1
	 Nice Collection e Smasher	 Bergström M 	 G	 2/8	-11	 4/	2140	 5	 16,8	a	 c	c	 94	 10’
	 Uppf: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 Ro	 24/8	-11	 10/	2160	 6	 17,9	 	 c	c	 156	 5’2	 Äg: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 S	 20/9	-1	 9/	2140	 6	 16,9	a	 c	c	 166	 10’
	 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit	 Bergström M 	 G	 3/10	-7	 4/	2140	 8	 16,8	 	 c	c	 650	 30’
	 Bergström Marcus  a	 Bergström M 	 G	 3/11	-2	 2/	2640	 0	 20,0	a	 c	c	 377	 10’

J.H.SUPREME	 3	 19,5M	 17,6AM			   27 550
	 4,br. v. e Sahara Dynamite -	 15:  9  1-0-0  17,6a  20 200	 14:  6  0-0-0  19,4a  7 350	 Tot:  15  1-0-0
	 Princess Fri e Probe	 Eriksson K 	 Ro	 19/7	-9	 8/	2140	 6	 17,6	a	 c	c	 148	 10’
	 Uppf: Hägg Jan, Frövi	 Eriksson K 	 L	 4/8	-1	 2/	2140	 7	 17,6	a	 c	c	 424	 10’3	 Äg: Hans Eriksson Entreprenad AB	 Eriksson K 	 E	 29/8	-10	 2/	2140	 7	 18,1	a	 c	c	 698	 20’
	 Brun, svart/vit/svart nedre fält; brun	 Eriksson K 	 Ös	 9/10	-5	 7/	2140	 0	 18,1	a	 c	c	 1382	 50’
Ro	 Eriksson Karin  a	 Eriksson K 	 Rä	 2/11	-9	 1/	2160	 8	 19,5	g	 c	c	 868	 10’

LORD LEXIMUS	 4	 16,7M	 17,2AK			   33 100
	 8,br. v. e Jupiter Hornline -	 15:  6  0-0-0  17,6a  4 000	 14:  5  0-1-0  17,2a  5 000	 Tot:  22  0-3-0
	 Frida Larc e Larcount Hanover	 Eriksson R 	 G	 2/8	-12	 3/	2140	 6	 18,4	a	 c	c	 228	 10’
	 Uppf: Träff Therese & Häggren Kirsi	 Eskilsson C 	 Ro	 24/8	-11	 5/	2160	 0	 18,9	 	 c	c	 295	 5’4	 Äg: Träff Therese, Havi Jari & Christian	 Josefsson C 	 Ro	 4/10	-km	 1/	2140	 k	 21,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, vita staplar; vit	 Josefsson C 	 S	 9/10	-7m	 6/	2140	 d	 u	g	 c	c	 1290	 20’
Ro	 Ohlsson Ulf (Träff Therese) a	 Ohlsson U 	 G	 20/10	-12	 5/	2140	 0	 17,9	a	 c	c	 346	 5’

KEEPONDOINIT	 5	 18,3M	 17,3AM			   40 750
	 3,br. s. e Gift Kronos -	 15:  9  1-0-1  17,3a  40 750	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  1-0-1
	 Elsa Nobell e Alf Palema	 Frick K 	 Bs	 16/6	-10	 3/	2140	 0	 18,9	 	 c	c	 117	 12’
	 Uppf: Sandström Johan & Hessman Tobias	 Andersson P M 	 Rä	 2/10	-5	 2/	2140	 7	 18,3	 	 x	c	 56	 20’5	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Frick K 	 S	 14/10	-4	 11/	2140	 5	 17,3	a	 c	c	 651	 50’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Frick K 	 F	 26/10	-5	 12/	2140	 8	 17,3	a	 c	c	 489	 35’
Rä	 Frick Kajsa 	 Artursson L 	 F	 6/11	-6	 2/	2140	 d	 12	g	 c	c	 171	 30’

HAILIE LADAY	 6	 17,6M	 15,7AK			   44 250
	 5,mbr. s. e Clerk Magistrate -	 15:  11  0-1-1  15,7a  16 250	 14:  3  0-0-0  20,1  0	 Tot:  23  0-1-1
	 Yankee Mimosa e Muscles Yankee	 Eskilsson C 	 Rä	 18/6	-k	 4/	2140n	 k	 du	g	 -	 -	 ejg1	
	 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie	 Gustavsson J 	 Ro	 18/8	-k	 5/	2140	 k	 19,2	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter	 Eskilsson C 	 Ö	 8/10	-8	 9/	1609	 7	 16,6	a	 c	c	 678	 6’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Eskilsson C 	 G	 20/10	-12	 8/	2140	 5	 17,4	a	 c	c	 615	 5’
Ro	 Eskilsson Claes (Bjurman Therese) a	 Karlsson P 	 Ö	 5/11	-9	 8/	1609	 6	 15,7	a	 c	c	 362	 10’

MR ANTILIA	 7	 17,1M	 16,9AM			   46 200
	 4,mbr. v. e Dream Vacation -	 15:  6  0-0-0  17,5  3 850	 14:  7  0-1-0  16,9a  42 350	 Tot:  13  0-1-0
	 Antilia e Dahir de Prelong	 Aikio K 	 E	 25/6	-4	 6/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 175	 30’
	 Uppf: PIMI i Marsvinsholm AB, Ystad	 Aikio K 	 Ö	 9/7	-12	 5/	2160	 0	 19,3	g	 c	c	 772	 20’7	 Äg: Firma Karl Aikio Hovslagare	 Aikio K 	 L	 18/7	-6	 2/	2140	 d	 15	ag	 c	c	 83	 10’
	 Vit, röd/gul/röd axsk & ärmb; röd	 Aikio K 	 Kr	 28/8	-2	 8/	2160	 0	 19,1	g	 x	x	 127	 20’
E	 Aikio Karl  a	 Aikio K 	 Ö	 30/10	-12	 4/	2160	 0	 17,9	 	 c	c	 1410	 15’

DADDY COOL D.E. (DE)	 8	 16,8K	 16,7AM	 20,7AK		  49 500
	 7,br. v. e Daguet Rapide -	 15:  5  0-0-2  16,7a  10 250	 14:  5  0-1-0  20,9a  5 450	 Tot:  30  0-1-5
	 Nonsense e Armbro Goal	 Andersson H T 	 G	 2/8	-11	 1/	2140	 0	 17,7	a	 c	c	 477	 10’
	 Uppf: Dassler Ulrike, Tyskland	 Eriksson S 	 G	 10/9	-11	 4/	2140	 3	 16,7	a	 c	c	 100	 5’8	 Äg: Stall Kalle Burang HB, Andersson T&L	 Eriksson A 	 G	 3/10	-9	 11/	1640	 8	 17,1	 	 c	c	 433	 15’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Englund O 	 Ro	 18/10	-8	 2/	2140	 3	 18,4	 	 c	c	 90	 10’
	 Eriksson Sören (Andersson Hans T) a	 Eriksson U 	 G	 12/11	-10	 12/	1640	 5	 16,8	 	 c	c	 673	 15’

b
5.001 - 60.000 kr med högst 400 poäng, körda av 
A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart. 

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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DACAPO SIGN	 9	 18,0K	 17,0AK			   34 600
	 10,br. v. e Smok’n Lantern -	 15:  10  0-0-0  17,0a  4 000	 14:  6  0-0-0  23,0a  6 400	 Tot:  29  1-0-0
	 Nilema Smile e Crowning Point	 Sundberg Å 	 L	 7/5	-11	 4/	1640	 0	 19,9	 	 c	c	 1117	 6’
	 Uppf: Icke Ire AB, Älvkarleby	 Jansson S 	 Ma	 4/9	-8		 1640	 0	 17,0	a	 -	 -	 789	 -9	 Äg: Lindblom Sofie & Annika K	 Jansson S 	 G	 3/10	-10	 12/	2140	 0	 18,1	a	 c	c	 1206	 5’
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Jansson S 	 G	 20/10	-12	 9/	2140	 0	 17,8	a	 c	c	 1081	 5’
	 Jansson Stefan  a	 Jansson S 	 G	 3/11	-5	 10/	2140	 0	 18,5	a	 c	c	 1570	 10’

EXPENSIVE TABAC	 10	 16,4M	 15,0AM			   53 900
	 4,sv. h. e Credit Winner -	 15:  2  0-0-0  19,0a  0	 14:  9  1-0-1  15,0a  53 900	 Tot:  11  1-0-1
	 Grace Tabac e Tap In	 Kihlström Ö 	 S	 11/14	-3	 10/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 341	 30’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Kihlström Ö 	 S	 3/12	-3	 10/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 228	 30’10	 Äg: Håkansson Signe, Lövstabruk	 Kihlström Ö 	 S	 19/12	-4	 2/	2140n	 6	 17,1	a	 c	x	 91	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Haugstad K 	 S	 9/1	-4	 4/	2140	 0	 19,0	a	 c	c	 345	 30’
	 Kylin-Blom Oskar (Håkansson Signe) a	 Eriksson S 	 Bs	 1/11	-12	 5/	2140	 0	 20,8	a	 c	c	 73	 5’

BOWLIT SEA	 11	 16,2M	 17,0AM			   39 850
	 8,ljbr. v. e Running Sea -	 15:  2  0-0-0  19,1a  2 000	 14:  8  0-1-0  17,0a  17 950	 Tot:  22  0-2-0
	 Bowlit e Callit	 Bjärgestad K 	 L	 06/14	-5	 11/	2140	 5	 17,8	a	 c	c	 87	 10’
	 Uppf: Hultberg Anders, Hallsberg	 Bjärgestad K 	 S	 08/14	-8	 8/	2140	 0	 18,3	 	 c	c	 918	 20’11	 Äg: Farsta Rörservice KB, Västerhaninge	 Bjärgestad K 	 S	 11/14	-8	 1/	2140	 6	 18,6	a	 c	c	 566	 15’
	 Vinröd, svart vinkel & ärmar; vröd	 Bjärgestad K 	 H	 11/7	-6	 9/	2640	 0	 19,1	a	 c	c	 588	 25’
S	 Bjärgestad Kenneth  a	 Bjärgestad K 	 G	 2/8	-12	 7/	2140	 8	 19,3	ag	 x	x	 27	 10’

CAMUT	 12	 17,8M	 17,1AM	 17,4AK		  29 450
	 5,mbr. v. e Opus Viervil -	 15:  10  0-2-0  17,1a  10 250	 14:  3  0-1-0  17,6a  19 200	 Tot:  13  0-3-0
	 Delphis Trader e Delphis Oracle	 Näsman J 	 G	 19/3	-1	 1/	2140	 5	 17,1	a	 c	c	 37	 10’
	 Uppf: Thell Tomas, Mantorp	 Rondina-Bisi S 	 G	 4/4	-10	 12/	1640	 5	 17,4	ag	 c	c	 328	 20’12	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Näsman J 	 G	 4/5	-2	 12/	2140	 0	 u	a	 c	c	 70	 10’
	 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv	 Näsman J 	 B	 19/5	-4	 2/	2140	 0	 17,8	 	 c	c	 1818	 30’
	 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a	 Rondina-Bisi S 	 S	 12/6	-9	 7/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 1090	 20’

Chansvärdering: 5-1-6-12

@TravGavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ TWITTER
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per söndag den 29 november
	 Kör i lopp	 Bana		  2015	 %	 tkr		  2014	 %
Aikio Karl a	 11	 E	 16	 1-0-2	 6	 42	 24	 0-1-1	 0
Alsén Olle	 3,6	 G	 253	 17-11-15	 7	 947	 264	 16-18-24	 6
Andersen Troels	 7	 G	 119	 13-8-11	 11	 688	 91	 15-9-8	 16
Andersson Clas Göran a	 1	 S	 19	 0-2-0	 0	 29	 17	 0-0-1	 0
Andersson Peter M lä	 2	 BS	 238	 18-24-20	 8	 895	 147	 11-12-16	 7
Artursson Linda a	 3	 RÄ	 61	 5-4-9	 8	 186	 76	 8-4-8	 11
Arvidsson Stefan	 5	 BS	 66	 2-6-7	 3	 203	 27	 0-5-2	 0
Backhouse Ulf a	 9	 G	 14	 0-0-0	 0	 13	 17	 2-1-0	 12
Bergström Marcus a	 11	 G	 6	 0-0-0	 0	 9	 5	 0-0-0	 0
Bjärgestad Kenneth a	 11	 S	 10	 0-0-0	 0	 5	 16	 0-1-0	 0
Björk Jenny A lä	 2,3	 RO	 119	 5-4-9	 4	 343	 144	 3-13-11	 2
Blom Bibbi lä	 6	 RÄ	 13	 0-1-1	 0	 26	 14	 0-0-0	 0
Blom Nathalie a	 3	 RÄ	 88	 5-5-5	 6	 272	 32	 4-2-3	 13
Brandel Johan lä	 2	 G	 109	 2-4-8	 2	 209	 77	 2-3-8	 3
Carlsson Tommy a	 10	 G	 16	 0-0-0	 0	 13	 25	 0-0-0	 0
Dahlberg Johanna lä	 2,7	 B	 13	 0-0-0	 0	 10	 8	 0-2-0	 0
Djuse Mattias	 7	 S	 453	 40-45-45	 9	 3402	 562	 52-55-45	 9
Eriksson Anders lä	 2	 B	 37	 4-6-2	 11	 181	 18	 1-5-2	 6
Eriksson Karin a	 11	 RO	 21	 2-1-1	 10	 52	 20	 0-1-1	 0
Eriksson Mattias lä	 2	 S	 13	 0-3-4	 0	 92	 44	 2-3-2	 5
Eriksson Peter	 3	 BS	 383	 14-37-33	 4	 1690	 401	 21-27-45	 5
Eriksson Robert a	 5	 E	 115	 2-4-8	 2	 220	 100	 3-2-11	 3
Eriksson Sören	 7,8,9,10,11	 G	 620	 45-52-54	 7	 3665	 624	 48-46-42	 8
Eriksson Ulf	 1,3,5,6,7,9	 BS	 769	 83-83-65	 11	 5509	 565	 61-64-40	 11
Erlandsson Stefan a	 3,10	 G	 135	 10-4-6	 7	 371	 88	 5-4-10	 6
Erlandsson Tina lä	 2,10	 G	 56	 7-5-2	 13	 366	 106	 8-15-9	 8
Eskilsson Claes	 11	 RO	 250	 8-18-15	 3	 612	 261	 10-24-15	 4
Franck Thomas	 8	 S	 76	 3-3-8	 4	 200	 85	 8-3-8	 9
Frick Kajsa	 3,8,10,11	 RÄ	 546	 37-30-59	 7	 2639	 619	 35-58-55	 6
Gilljam Lisa f	 11	 H	 15	 0-2-0	 0	 39	 17	 0-3-2	 0
Gustafsson Madeleine C	 10	 RO	 42	 3-5-2	 7	 112	 75	 0-1-4	 0
Haapio Tomi lä	 1,2	 BO	 56	 6-9-4	 11	 356	 19	 0-1-0	 0
Hansson Mattias lä	 2,10	 G	 5	 0-1-0	 0	 7	 0	 0-0-0	 0
Hyllsjö Therese	 5	 BS	 22	 2-3-3	 9	 116	 48	 1-6-1	 2
Jansson Stefan a	 11	 G	 63	 0-2-7	 0	 158	 13	 0-1-1	 0
Jansson Torbjörn	 4,6,7,8	 S	 1107	 76-97-92	 7	 10678	 1212	 106-124-119	 9
Karismaa Zandra lä	 2	 BS	 5	 0-0-0	 0	 2	 17	 1-2-0	 6
Kihlström Örjan	 3,4,7	 S	 1367	 241-175-157	18	40827	 1327	 201-153-150	 15
Klockar Angelica a	 9	 RO	 127	 4-9-6	 3	 306	 97	 10-4-7	 10
Kontio Jorma	 1,4,6,7	 S	 1550	 193-186-145	12	21415	 1786	 249-167-152	 14
Kulblik Henrik a	 5,9	 *	
Kylin-Blom Oskar lä	 3,5,11	 S	 361	 19-27-33	 5	 1544	 299	 30-27-34	 10
Landin Sven-Erik lä	 7	 G	 19	 0-2-0	 0	 35	 56	 0-2-2	 0
Larsson Fredrik B	 8	 S	 214	 15-14-27	 7	 1635	 125	 11-12-13	 9
Linderoth Per	 5,6,7,8	 B	 541	 72-55-50	 13	 5689	 636	 62-75-75	 10
Lisell Per a	 9	 RÄ	 26	 0-2-3	 0	 104	 24	 1-1-1	 4
Magnusson Lars a	 8	 BS	 20	 2-1-5	 10	 96	 33	 3-1-3	 9
Magnusson Lars-Göran lä	 2	 BS	 12	 0-3-1	 0	 40	 11	 1-1-0	 9
Melander Elisabeth lä	 2	 G	 11	 1-0-1	 9	 39	 14	 2-1-1	 14
Norman Peter G	 7	 S	 263	 29-25-23	 11	 1834	 138	 5-19-12	 4
Ohlsson Ulf	 1,4,5,6,7,9,10,11	 B	 2281	 321-267-250	14	28682	 2157	 339-222-233	 16
Olsen Jan Ove lä	 4	 S	 202	 6-17-14	 3	 888	 388	 23-27-36	 6
Olsson Mikael a	 9	 G	 25	 1-1-3	 4	 60	 25	 3-3-5	 12
Persson Jan-Olov	 5,9	 H	 290	 46-29-26	 16	 2322	 297	 70-46-24	 24
Pöllänen Rauno	 8	 G	 140	 20-12-11	 14	 755	 64	 1-12-2	 2
Rondina-Bisi Sergio lä	 2,11	 G	 46	 1-3-3	 2	 76	 28	 3-2-2	 11
Röcklinger Björn	 3	 S	 177	 17-14-12	 10	 995	 162	 14-18-9	 9
Röste Stig Jarle	 5	 H	 42	 0-4-3	 0	 129	 85	 2-3-11	 2
Skönmark Håkan a	 10	 S	 1	 0-1-0	 0	 7	 3	 1-0-0	 33
Strandberg Elias lä	 1	 RO	 74	 4-4-8	 5	 183	 172	 22-13-23	 13
Svedin Hans a	 6	 BS	 27	 0-2-4	 0	 55	 31	 0-2-1	 0
Svensson Håkan B	 7	 E	 14	 0-1-0	 0	 22	 13	 0-2-1	 0
Tillman Jennifer lä	 3,6,7,10	 S	 652	 49-57-63	 8	 5067	 573	 46-52-52	 8
Ulriksson Rolf a	 6	 S	 14	 0-0-0	 0	 19	 25	 1-0-2	 4
Wallberg Håkan	 7	 G	 143	 7-12-13	 5	 504	 127	 2-19-13	 2
Wallin Fredrik	 6	 G	 30	 3-1-3	 10	 112	 24	 2-1-1	 8
Widell Kaj	 1	 S	 310	 18-18-21	 6	 1282	 217	 10-11-19	 5
Witasp Leif	 1,4,5,8	 RÄ	 310	 34-36-28	 11	 2496	 372	 55-53-34	 15
Åberg Jan-Olov	 5,6,9	 BS	 333	 22-22-24	 7	 1339	 389	 25-35-43	 6
Åkerlund Helen a	 8,10	 RO	 117	 1-3-6	 1	 154	 86	 0-1-0	 0
Åkerlund Kenth	 8,9	 B	 199	 5-13-11	 3	 589	 220	 11-17-16	 5
Åkerstedt Leif a	 8	 B	 27	 1-1-0	 4	 38	 31	 2-0-2	 6
Åsberg Jenni H	 1,4,9,10	 G	 221	 19-24-19	 9	 1006	 235	 22-28-19	 9

Måndag 7 december – Lunchtrav med V4 & V5
Första start 12.20  Anmälan: Senast tisdag 1 december kl 10. Tel: 08-627 21 00 

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson	 026-66 22 28
			   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Mette Pökelmann  	070-644 71 00
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén	076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan-Olov Andersson Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Curt Carlsson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Johansson 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Leif Stilling Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Tony Eliasson, Richard Häll, 
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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BOLLNÄS totalt 33 tävlingsdagar

JANUARI 
3 söndag
18 måndag (5 lopp)
FEBRUARI
1 måndag (5 lopp)
20 lördag
MARS
2 onsdag (5 lopp)
11 fredag
24 torsdag (5 lopp)

APRIL
4 måndag (bredd)
12 tisdag
21 torsdag
MAJ
7 lördag
27 fredag
JUNI
9 torsdag
22 onsdag (EM bredd)

30 torsdag
JULI
9 lördag
19 tisdag
30 lördag
AUGUSTI
12 fredag
23 tisdag
28 söndag (FM bredd)

SEPTEMBER
6 tisdag
18 söndag (FM bredd)
27 tisdag (10 lopp)
OKTOBER
8 lördag 
13 torsdag
24 måndag (10 lopp)

NOVEMBER
3 torsdag (bredd)
7 måndag (9 lopp)
17 torsdag
DECEMBER
4 söndag
13 tisdag
23 fredag (lunch)

GÄVLE totalt 32 tävlingsdagar

HAGMYREN totalt 21 tävlingsdagar

MARS
20 söndag (FM bredd)
31 torsdag (9 lopp)
APRIL
17 söndag (9 lopp)
30 lördag (FM bredd)

MAJ
17 tisdag (9 lopp)
30 måndag (9 lopp)
JUNI
6 måndag
15 onsdag (EM bredd)

24 fredag
JULI
4 måndag
5 tisdag
15 fredag
23 lördag

AUGUSTI
2 tisdag (9 lopp)
13 lördag (FM bredd)
19 fredag (lunch)
29 måndag (10 lopp)

SEPTEMBER
10 lördag
19 måndag (10 lopp)
OKTOBER
10 måndag (10 lopp)
30 söndag (10 lopp)

JANUARI 
7 torsdag
16 lördag
29 fredag (lunch)
FEBRUARI
11 torsdag (5 lopp)
22 måndag (5 lopp)
29 måndag (bredd)
MARS
6 söndag

17 torsdag (5 lopp)
26 lördag
APRIL
5 tisdag
15 april (bredd)
28 torsdag
MAJ
8 söndag (FM bredd)
21 lördag

JUNI
4 lördag
17 fredag
28 tisdag (9 lopp)
JULI
28 torsdag
AUGUSTI
8 måndag
30 tisdag

SEPTEMBER
15 torsdag
29 torsdag
OKTOBER
3 måndag (bredd)
11 tisdag (10 lopp)
20 torsdag
27 torsdag
NOVEMBER
10 torsdag

15 tisdag (bredd)
27 söndag
DECEMBER
8 torsdag
17 lördag
27 tisdag (9 lopp)

TÄVLINGSPROGRAM 2016
– trivselbanan –

www.travgavleborg.se

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma


